
Saraksta piektais papildinājums biezi ap-
dzīvotām vietām, kuras neietilpst
pilsētu administratīvās robežās.

Instrukcija par līdzekļu sagādāšanu bez-
darba apkarošanai.

Valdības rīkojumi un pavēles

Saraksta piektais papildinājums
biezi apdzīvotām vietām, kuras
neietilpst pilsētu administratīvās

robežās.
(„Valdības Vēstneša" 1925. g. 284,
1926. g. 230., 1927. g. 228., 1931. g. 262.

un 1932. g. 280. numurā.)

Cēsu apriņķī.
1. Abrupe, Jaunpiebalgus pagastā.
2. Ērg]i, Ērgļu pagastā.
3. Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pa

gastā.
4. Lizums, Lizuma pagastā.
5. Ranka, Rankas pagastā.
6. Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagastā
7. Velēna, Lizuma pagastā.

Valmieras apriņķī.
8. Jelgavkrogs, Liepupes pagastā.

Valkas apriņķī.
9. Jaunkārķi, Kārķu pagastā.

Bauskas apriņķī.
10. Adžuni, Rundāles pagastā.
11. Brunava, Panemunes pagastā.
12. Budberga, Panemunes pagastā.

Kuldīgas apriņķī.
13. Renda, Rendas pagastā.

Rēzeknes apriņķī.

14. Andrupene, Andrupenes pagastā.
15. Atašiene, Atašienes pagastā.
16. Barkava, Barkavas pagastā.
17. Bērzgale, Bērzgales pagastā.
18. Bikava, Gaigalavas pagastā.
19. Borovaja, ieskaitot Saulikus un

Rozentavu, Maltas pagastā.
20. Bukmuiža, Bukmuižas pagastā.
21. Dricēni, Dricēnu pagastā.
22. Feimani, Silajāņu pagastā.
23. Ivgolova, Makašēnu pagastā.
24. Malta, Maltas pagastā, pieskaitāma

arī biezi apdzīvotas vietas daļa, kas
atrodas Ružinas pagastā.

25. Mežvidi, Bērzgales pagastā.
26. Puša, Andrupenes pagastā.
27. Sakstagals, Sakstagalas pagastā.
28. Stoļerova, Rēznas pagastā.
29. Tis kad i, Sakstagalas pagastā.
30. Tiltagals, Stirnienas pagastā.
31. Vidsmuiža, Vidsmuižas pagastā.

Ludzas apriņķī.

52. Pasiene, Pasienes pagastā.
33. Rundēni, Rundēnu pagastā.
34. Vecslaboda, Istras pagastā.

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī. N° 85275,

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.

Lauku pašvaldības nodaļas
vadītājs J. Z i e m a n i s.

Saziņā ar finanču ministru
apstiprinu

1933. g. 9. janvārī.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubuls.

Instrukcija

par līdzekļu sagādāšanu bezdarba
apkarošanai.

(Izdota, pamatojoties uz Likumu par
līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai,
Lik kr. 1931. g. 258 un pārgrozījumiem

un papildinājumiem šajā likuma, Lik. kr.
P V

1932. g. 239.)
I daļa.

1 Saskaņā, ar šo instrukciju l<>/0 līdz
90/ "

no algas bezdarba ap karošanai jā-
nomaksā: 1) slimo kasēs nodrošinātiem

algotiem darbiniekiem, 2) valsts un paš-
valdību algotiem darbiniekiem, 3) Nodokļu
nolikuma 239. pantā minēto uzņēmumu
administrācijas locekļiem un pilnvarotiem
un 4) darba devējiem, kuru algotiem dar-
biniekiem jāizdara nomaksas bezdarba
apkarošanai.

Piezīme. Brīvo profesiju darbinieka
un namu īpašnieku nomaksas bez-
darba apkarošanai noteiktas ar in-
strukcijas III—V daļu.

2. No nomaksām bezdarba apkaroša-
nai atsvabināti: 1) algotie darbinieki, kas
atsvabināti no iemaksām slimo kasē, sa-
skaņā ar noteikumiem par slimo kasēm
(66. p.), 2) pastāvīgu darba vietu algotie
darbinieki, kas nav nodrošināti slimo kasē
kā pagaidu darbu strādnieki, 'ja tie no
viņiem neatkarīgu iemeslu dēļ spiesti
strādāt samazinātu darba dienu skaitu
nedēļā un ja viņu izpeļņa nedēļā nepār-
sniedz Ls 12,—, 3) sabiedrisko darbu
strādnieki, kas nesaņem noteiktu mēneša
algu, 4) darba devēji no piemaksām par
iepriekšējos punktos minētiem algotiem
darbiniekiem, kas atsvabināti no no-
maksām, un 5) valsts un lauku pašvaldī-
bas iestādes un uzņēmumi kā darba

devēji.

Piezīme. No nomaksām bezdarba ap-
karošanai nav atsvabinātas sievietes,
mazgadīgie un pusaudži, kas strādā
nesamazinātu darba dienu skaitu ne-
dēļā un izpelnī šajā pantā minēto
vienkārša darba strādniekiem noteikto
vidējo dienas algu. '

3. l°/0 no darba algas jānomaksā visiem
tiem algotiem darbiniekiem, kuru alga
mēnesī nepārsniedz Ls 200,—, un 2Q/0
tiem. , kuru alga pārsniedz Ls 200,— mē-
nesī. Darba devējiem jānomaksā no algu
kopsummas tikpat daudz, cik maksā viņu
nodarbinātie algotie darbinieki; 2% no
darba -algas jāmaksā no 1933. g. 6. jan-
vāra sākot, bet līdz tam — 1%.

io/o resp. 2% jānomaksā no tās algas,
kādu izmaksā saskaņā ar līgumu, die-
niestu vai citiem noteikumiem (ieskaitot
ģimenes piemaksas un naturālijas) resp.
kādu uzrāda algu sarakstos, iegrāmato,
neatskaitot dažādus atvilkumus, kā krizes
laika atvilkumus, pensijas, apdrošināšanas
u. c. nomaksas.

Ja iemaksām un piemaksām slimo kasē

noteiktas kategorijas vai darba algas
normas (Noteikumu par slimo kasēm
64. p.), tad arī nomaksas bezdarba ap-
karošanai jāaprēķina pēc kategorijām
resp. darba algas normām. Ja izpelnītā
alga ir mazāka par šīs instrukcijas 2. panta
1. punktā noteikto vienkārša darba strād-
nieka vidējo dienas algu, bet attiecīgais dar-
binieks ieskaitīts kategorijā, kas pār-
sniedz šo algu, tad bezdarba apkarošanai
nomaksas nav jāizdara.

4. Nodokļu nolikuma 239. pantā
minēto uzņēmumu administrācijas locek-

ļiem un pilnvarotiem, ja tie nav slimo
kašu dalībnieki, jānomaksā bezdarba
apkarošanai 40/0 no visām atalgojuma
summām (algas, tantjemām, gratifikā-
cijām, atalgojuma par virsstundām,
summām provīzijas veidā un citām), bet
ja ir slimo kašu dalībnieki, tad 1%
resp. 2% jānomaksā tāpat kā visiem
citiem slimo kasēs nodrošinātiem algotiem
darbiniekiem, pie kam no tām summām,
no kurām nav jāizdara iemaksas un «pie-
maksas slimo kasē, kā gratifikācijām un
tamlīdzīgām izmaksām, jāaprēķina 40/0 un
jāuzrāda atsevišķā slimo kasei iesūtāmā
algu sarakstā (6. pants).

Piezīme. Pie nodokļu nolikuma
239. pantā paredzētiem uzņēmumiem,
kuriem jādod pārskats par savu dar-
bību, pieder akciju, paju un citi uz
dalību vai savstarpējiem pamatiem
dibināti uzņēmumi, kas darbojas uz
statūtu vai citu līdzīgu noteikumu
pamata un sastāda pārskatus par
savām operācijām, pie kam šos pār-
skatus apstiprina akcionāru vai dalīb-
nieku vispārējās sapulces vai tam-
līdzīgi orgāni. Pie uzņēmumiem,
kuriem jādod pārskats par savu dar-
bību, pieder arī kreditkooperātīvi un
pilsētu un lauku pašvaldību kredīt-
iestādes.

Nodokļu nolikuma 239. pantā
minētie pilnvarnieki ir tādas perso-
nas, kas pilnvarotas pārvaldīt uzņē-
mumu, vai ir viņu vietnieki (Nodokļu
nolikuma 255. panta 1. punkts).

5. Darba devējiem darba vietu īpaš-
niekiem jāietur no algotiem darbinie-
kiem nomaksas bezdarba apkarošanai,
izmaksājot algu, un kopā ar savām no-
maksām jāiemaksā attiecīgai slimo kasei
ne vēlāk par 14 dienām no darba algas
izmaksas. Par algas izmaksas dienu jā-
skaita datums, ar kuru noslēdzas algas
izmaksas periods, neatkarīgi no tā, kad
alga izmaksāta.

6. Algoto darbinieku un pašu darba
devēju nomaksas jāuzrāda slimo kasei
iesūtāmos darba algas sarakstos un sa-
raksts 5. p. noteiktā laikā jāiesūta slimo
kasei.

Ja iepriekš nevar noteikt, vai algoto
darbinieku alga būs mazāka par Ls 200,—,
vai pārsniegs Ls 200,— mēnesī, tad no-
maksas bezdarba apkarošanai nomaksā-
jamas, aprēķinot lP/0 no darba algas, un
ja mēneša beigās izrādās, ka nopelnītā
alga pārsniedz Ls 200,— resp. jāmaksā 2%,
tad par 1% papildus nomaksām jāsa-
stāda sevišķs algu saraksts (citā krāsā)
un 5. pantā noteiktā laikā jāiesūta slimo
kasei.

7. Par tiem algotiem darbiniekiem
(Pārgrozījumos un papildinājumos likumā
pār līdzekļu sagādāšanu bezdarba apka-
rošanai 43. pantā minētām personām,
pašvaldību vēlētiem algotiem darbinie-

kiem, sabiedrisko darbu algotiem darbinie-
kiem, kas saņem noteiktu mēneša algu,
etc), kas nav nodrošināti slimo kasēs,
neatkarīgi no tā, vai viņi strādā slimo
kasei pievienotā darba vietā, vai nē,
darba vietas īpašniekam jāiesūta slimo
kasei ziņas, saskaņā ar Noteikumiem par
darba devēju sniedzamo ziņu iesūtīšanu
un uzrādīšanu slimo kasēm („Valdības
Vēstnesis" 1931. g. 96. num.).

Ja uzņēmumā nav nodarbināts neviens
slimo kasē nodrošināms algots dalībnieks,
resp. uzņēmums nav pievienots nevienai
slimo kasei, tad darba vietas īpašniekam
jāierosina pievienošana, iesniedzot lūgumu
attiecīgam darba inspektoram, kurā jā-
uzrāda, kādai slimo kasei darba vietas
īpašnieks vēlas pievienoties. Darba inspek-
toram pievienošana jāizdara vienas ne-
dēļas laikā, skaitot no lūguma saņemšanas
dienas. Ja uz darba inspektora uzaicinā-
jumu minētais lūgums nav iesniegts, tad
pievienošanu izdara darba inspektors ar
savu rīkojumu.

Nomaksas bezdarba apkarošanai jāiz-
dara no š. g. 6. janvāra sākot, neatkarīgi
no tā, kad darba vieta pievienota slimo
kasei, un attiecīgos gadījumos iekasējama
šajā instrukcijā paredzētā soda nauda.

8. Lauku pašvaldībām nav jānomaksā
bezdarba apkarošanai darba devēju no-
maksas, bet tikai 10/0 resp. 20/0 nomaksas
par saviem algotiem darbiniekiem. Tāpat
darba devēja piemaksas nav jānomaksā
par tiem algotiem darbiniekiem, kuri bez-
darba apkarošanai maksā 40/0 no algas
vai citām izmaksām (4. p.).

9. No tām summām, kuras valsts iz-
maksā pašvaldībām skolotāju algošanai,
valsts ietur bezdarba apkarošanai: 1) no
pilsētu pašvaldībām 2% resp. 4% un
2) no lauku pašvaldībām 10/ Q resp. 2°/c
(tikai algoto darbinieku nomaksas) un
nomaksā slimo kasei.

10. Sīkražotāji nav uzskatāmi par al-
gotiem darbiniekiem. Ja sīkražotāji no-
darbina algotus darbiniekus, tad viņiem
kā darba devējiem jāietur nomaksas un
jānomaksā tās slimo kasei šīs instrukcijas
5. un 6. pantā noteiktā kārtībā. Mājās
ņemtu darbu strādniekiem, komijiem-ceļo-
tājiem, aģentiem un citiem tamlīdzīgiem
algotiem darbiniekiem šajā instrukcijā
noteiktā kārtībā jānomaksā bezdarba ap-
karošanai 1% resp. 20/0 no faktiski viņiem
izmaksātas atlīdzības summas.

11. Nomaksas bezdarba apkarošanai
jānomaksā par katru darba vietu atsevišķi.

12. Pagaidu darba strādnieki un viņu
darba devēji nomaksā katrs 1% resp.
2% bezdarba- apkarošanai, tāpat kā no-
drošināšanai slimības gadījumos ar pagaidu
darbu strādnieku apdrošināšanas markām,
ja tās lieto iemaksām un piemaksām no-
drošināšanai slimību gadījumos. Tādā
gadījumā slimo kasēm, pieņemot nomak-
sas ar dzēstām markām, sevišķi jāuzrāda
nomaksas bezdarba apkarošanai. Ja
iemaksām un piemaksām neizlieto markas,
tad nomaksas bezdarba apkarošanai iz-
darāmas tāpat, kā tas noteikts šīs instruk-
cijas 6. pantā.

Pagaidu darbu strādniekiem un viņu
darba devējiem, katram 1" ,, resp. 2<J 0
bezdarba apkarošanai jānomaksā pie katras
algas izmaksas.

13. No visiem darba devēju avansu
maksājumiem slimo kasēm uz iemaksu un
piemaksu rēķina jāatskaita proporcionālā
daļa bezdarba apkarošanas fondam.

14. Darba devējiem bezdarba apkaro-
šanai jānomaksā savas un algoto darbi-
nieku nomaksas arī par tiem algotiem
darbiniekiem, kurus uz līguma pamata
nodarbina starpnieki. Starpniekiem jā-
atmaksā šie izdevumi darba devējiem:
pēdējie var tos ieturēt no starpniekiem
izmaksājamās summas.

15. Ja kāda persona ietilpst vairākās
šīs instrukcijas 1. pantā minētās nomaksu
maksātāju grupas, t. i., piem.. ir reizč

Tā kā līdz jaunprojekteto Sodu likumu pieņemšanai
un spēkā nākšanai var paiet vēl ilgāks laiks,

Valsts tipogrāfija ir izlaidusi

spēkā esošo Sodu likumu jaunu (VI) izdevumu.
Šis izdevums aptver attiecīgos likumus un noteikumus, kas
izsludināti līdz 1932. g. 15. novembrim, un tam pievienoti
kodificētā veidā: Akcīzes sodu noteikumi, Muitas nolikuma
soda noteikumi, Noteikumi par kara sodu pārvēršanu un visi
tie likumdošanas aktu noteikumi, kuros paredzētas soda normas.

Izdevumam pielikts visu līdz 1932. g. 31. decembrim izsludināto
grozījumu teksts.

,, , _ Ar piešūt.
Maksa: Bez piešūt, pa pastu

brošēts Ls 4,— 4,40
iesiets šagrēnkalikona vākos ,, 5,75 6,15
iesiets pusādas vākos . . . ,, 6,75 7,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Maksa par „Valdības Vēstnesr':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 men 6,— 1/2 gadu .... 10 —
' „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības jģļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^Ē^^^^m^^^ un svētku dienas

Redakcija: €3^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^^S^^^^^W

^' Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3BT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestātu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



darba devējs un valsts darbinieks vai
namu īpašnieks un darba devējs vai valsts
darbinieks u. t. t., tad šādai personai
šajā instrukcijā noteiktā kārtībā jāno-
maksā bezdarba apkarošanai par katru
grupu atsevišķi.

16. Nomaksu iekasēšanā attiecīgos gadī-
jumos slimo kasēm jārīkojas tāpat, kā
iekasējot slimo kasu iemaksas un pie-
maksas, resp. jārīkojas saskaņā ar Notei-
kumiem par darba devēju sniedzamo ziņu
iesūtīšanu un uzrādīšanu slimo kasēm
(„Valdības Vēstneša" 1931. g. 96. num.).
Neiekasējamās nomaksas dzēšamas tādā
pašā kārtībā kā slimo kasu iemaksas un
piemaksas.

17. Slimo kasēm noteiktā laikā bez-
darba apkarošanai neizdarītie maksājumi
uz slimo kases rīkojumu piedzenami sa-
skaņā ar Noteikumiem par valsts neap-
strīdamu prasījumu piedzīšanu, iekasējot
no darba devēja soda naudu lo/0 mēnesī
no laikā neiemaksātās summas, pie kam
nepilns mēnesis skaitāms par pilnu un
santimi noapajojami uz augšu līdz pilnam
latam.

18. Slimo kasēm viņām iemaksātās
summas bezdarba apkarošanai reizi ne-
dēļā _ jāiemaksā bezdarba apkarošanas
fondā. Šīs nomaksas nevar kompensēt ar
slimo kasēm izmaksājamām valsts pie-
maksām. Slimo kasēm par katru no-
tecējušu mēnesi, ne vēlāk kā līdz nākošā
mēneša 15. dienai, jāiesūta Tautas lab-
klājības ministrijai paziņojums pēc klāt-
pieliktas formas.

Pasta un citi tamlīdzīgi izdevumi nav
atrēķināmi no bezdarba apkarošanas fondā
iemaksājamām summām.

19. Bezdarba apkarošanai iekasētās
summas iemaksājamas Latvijas bankā
Bezdarba apkarošanas fondā tekošā rēķi-
nā Ns 4100.

II daļa.

20. Valsts iestādes un valsts uzņēmumi
(arī autonomie) atsvabināti no * darba
devēju nomaksām bezdarba apkarošanai
(arī tad, ja viņu nodarbinātās personas
ir slimo kasu dalībnieki).

Bezdarba apkarošanai vajadzīgos lī-
dzekļus valsts dod budžeta kārtībā pēc
vajadzības.

21. Valsts iestāžu un uzņēmumu (ari
autonomo) darbinieki un strādnieki attie-
cībā uz 10/0 resp. 20/0 nomaksu kārtību
bezdarba apkarošanai šķirojami: 1) valsts
darbiniekos un strādniekos, kuri sastāv
slimo kasēs, un 2) darbiniekos un strād-
niekos, kas slimo kasēs nesastāv.

22. 10/0 resp. 2°/0 nomaksas no to
valsts darbinieku un strādnieku algām,
kas nodrošināti slimo kasēs, aprēķināmas,
ieturamas un nomaksājamas saskaņā ar
šīs instrukcijas I daļu, bet ievērojot
20. pantu. Neskaidrības, ja tādas rastos,
piemērojot šīs instrukcijas I daļu, no-
skaidro Tautas labklājības ministrijas
slimo kasu nodaļa (tālr. Ns 94545).

23. Ja valsts iestāžu un uzņēmumu
darbinieki vai strādnieki nav slimo kases
dalībnieki, tad ]o/0 resp. 20/0 nomaksas
bezdarba apkarošanai no viņu algām
(izpeļņas) aprēķināmas, piemērojoties no-
teikumu par krizes laika atvilkumiem
<„Vald. Vēstu." 1932. g. 1. num.) 5. un
6. pantam un attiecīgai instrukcijai.

2apmērā nomaksa aprēķināma, ja
minētos noteikumos aprādītā alga (nomi-
nālā alga) resp. strādnieku izpeļņa pār-
sniedz Ls 200— mēnesī, kaut arī faktiski
izsniedzamā algas daļa būtu mazāka (at-
skaitot krizes laika atvilkumu, atvilkumu
pensiju fondā, slimo kasēm, par dienesta
dzīvokļiem u. t. 1., kā arī gadījumos, kad
dienesta attiecības pastāvējušas nepilnu
mēnesi). Ja alga (izpeļņa) nepārsniedz
Ls 200,— mēnesī (arī ja tā līdzinās
Ls 200,—), tad bezdarba apkarošanai jā-
ietur 10/0. J

Piezīme. Nomaksas 20/0 apmērā at-
tiecas uz algu (ja tā pārsniedz Ls200,—
mēnesī), kas pienākas par laiku no
1933. g. 6. janvāra sākot; tā tad no

5 /31 algas par janvāra mēnesi jāat-
velk lo/0> bet no 26/3ļ jāatvelk 2°/0,
kas iztaisa (noapaļojot) 1,8% no vi-
sas algas par 1933. g. janvāra mēnesi.

24. Par algām nav uzskatāma un tā
tad no nomaksām bezdarba apkarošanai
atsvabinātas:

a) papildatlīdzības, ko darbinieki, kas
nav slimo kasu dalībnieki, saņem
virs algas vai kā piemaksu pie ' tās
(no kurām atvelk 2% saskaņā ar
noteikumu par krizes laika atvilku-
miem 7. pantu vai kuras, saskaņā ar
tā paša panta piezīmi, algā nav 'ierē-
ķināmas):

b) atlīdzība (alga), ko, dienestam iz-
beidzoties, izmaksā uz priekšu:

c) atlīdzība neizlietota atvaļinājuma
vietā (strādniekiem);

d) pabalsts piederīgiem darbinieka nā-
ves gadījumā, un

e) pārcelšanās pabalsts.
25. No nomaksām bezdarba apkaro-

šanai atsvabināti:
a) darbinieki un strādnieki, kuru alga

(izpeļņa) nesasniedz to vienkārša
strādnieka-ces vidējo dienas algu,
kuru saskaņā ar likumu par slimo
kasēm periodiski noteic Tautas lab-
klājības ministrija (līdz 1933. gada
30. jūnijam paliek spēkā normas,
kaspublicētas „Vald. Vēstn." 1932. g.
144. num.; sk. „Vald. Vēstn." 1933.g.
5. numurā);

b) sievietes un pusaudži, ja viņu alga
(izpeļņa) pie samazināta darba dienu
skaita nedēļā nepārsniedz Ls 12,—
vai Ls 50,— mēnesī (kaut arī tā sa-
sniegtu iepriekšējā (a) punktā ap-
rādītās normas;

c) valsts iestāžu un uzņēmumu sarīko-
jamos sabiedriskos darbos nodarbi-
nātie strādnieki un amatnieki, izņe-
mot personas ar noteiktu mēneša

algu.
Piezīme. Noteikumos par krizes laika

atvilkumiem paredzētie gadījumi,
kas atsvabina no krizes laika at-
vilkumiem (alga, kas nepārsniedz
Ls 80,— mēnesī, strādnieka nodar-
binātības ' samazināšanās vairāk kā
par i/3, iestāšanās darbā uz atse-
višķu dienu) neatsvabina no nomak-
sām bezdarba apkarošanai.

26. Kārtojot nomaksas par 23. pantā
minētiem valsts darbiniekiem un strād-
niekiem, kuri nav slimo kasu dalībnieki,
jāievēro sekošā iemaksu un norēķināšanās
kārtība:

a) valsts izdevumu kredītus rīkotājas
centrālās iestādes pārzina un kārto
nomaksas bezdarba apkarošanas
fondā (līdzīgi kā iemaksas pensiju
fondā) par tiem valsts darbiniekiem
un strādniekiem, kurus algo no
valsts izdevumu budžeta kredītiem,
bet par tiem darbiniekiem un strād-
niekiem, kurus algo no ārpus valsts
izdevumu budžeta stāvošiem līdzek-
ļiem, nomaksas pārzina un kārto

tās iestādes pašas, kuras tos algo;
nomaksas no valsts uzņēmumu
darbiniekiem un strādniekiem centrā
un nodaļās pārzina un kārto šo
uzņēmumu centrāles;

b) nomaksas bezdarba apkarošanai
iepriekšējā punktā minētās valsts
iestādes un uzņēmumu centrāles
iemaksā Latvijas bankā — bez-
darba apkarošanas fonda tekošā
rēķinā Ns4100, vienas nedēļas laikā
no' algas izmaksas resp. no paziņo-
juma saņemšanas par algu izmaksu
un izdarītiem atvilkumiem padotās
iestādēs un nodaļās. Maksājumus
bezdarba apkarošanas fondā var
nokārtot arī, iemaksājot attiecīgo
summu pastā uz Latvijas bankas
tekošā rēķina Ns 95, vai arī pārvedot
to Latvijas bankai ar pasta pār-
vedumu. Abos pēdējos gadījumos
iemaksu pavadrakstā obligātori ' ski
jānorāda, ka summa ieskaitāma
bezdarba apkarošanas fonda tekošā
rēķinā Ns 4100:

c) punktā a minētās iestādes un
uzņēmumu centrāles līdz katra nākošā
mēneša 15. datumam iesūta Tautas
labklājības ministrijai pēc klāt-
pieliktā parauga sastādītu paziņo-
jumu, uzrādot, cik kopsummā no
ziņotājas un padoto iestāžu, uzņē-
mumu un nodaļu darbinieku un
strādnieku notecējušā mēnesī izpel-
nītām algām pienācās atvilkt bez-
darba apkarošanai.

27. Neskaidrības, ja tādas rastos,
piemērojot šīs instrukcijas 20.—25. pantu,
noskaidro Tautas labklājības ministrijas
Valsts dienesta nodaļa (tālr. 9-3-3-1-0),
bet tās, kas rastos, piemērojot 26. pantu, —
Tautas labklājības ministrijas Grāmat-
vedības nodaļa (tālr. Ns 9-4-7-6-7).

Ar šo instrukciju atcelta 1932. g.
,,Valdības Vēstneša" 15. num. izsludināta
instrukcija par līdzekļu sagādāšanu bez-
darba apkarošanai.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī. Ns 48/A.
Tautas labklājības ministrijas
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Finanču ministrijas Nodokļu

departamenta direktors F. Ķempels.

Pielikums pie 18. panta.

Tautas labklājības ministrijai.
Pārskats par ; siimo kasu

bezdarba apkarošanas fonda summu apgrozījumiem.

193 g mēnesī.

1- Uz 193 g palika neiekasēti . Ls
Pieskaitīti pārskata mēnesī:

a) par iepriekšējo gadu (līdz 1. aprīlim). . . Ls
b) „ tekošo „ (pēc 1. aprīļa) . . . Ls
c) soda naudas par nokavētiem maksājumiem Ls Ls _...

Kopā . . . Ls
2. Iekasēti pārskata mēnesī .' ' ls__

Uz 193 g paliek neiekasēti Ls
3. Uz 193 g. _._ _ no iekasētām summām palika

neiemaksāti bezdarba apkarošanas fondā Ls
Iekasēti pārskata mēnesī . *

ls

Kopā . . . Ls
4. Iemaksāti bezdarba apkarošanas fondā pārskata mēnesī . . . Ls

Uz 193... g paliek neiemaksāti Ls

- slimo kases
193 g_ Priekšsēdētājs

Sekretārs
N° r>Grāmatvedis

Pielikums pie 26. panta.
Iestādes vai uzņēmuma Irrcfrukriiae 9fi «,„», „^, . -,-

stūra štamps. n«wP pk" minetaF paziņojuma paraugs.

'ziņotājas iestādes vai uzņēmuma nosaukums)
paziņo, ka, saskaņā ar likumu par līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai un
instrukcijas pie tā, no šīs iestādes un padoto iestāžu (vai arī _ no šā uzņēmuma)
darbinieku 193 g mēnesi izpelnītām algām bezdarba apkarošanas
fondam par labu pienācās atvilkt kopsummā

Ls
< * _. _....._ v
kāda summa arī ieturēta (vai citādi — paskaidrot pēc apstākļiem).

(paraksti)

I Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Trešās klases pasažieru pārvadāšanai
starp Jelgavu-Meiteni norīkoti ikdienas
apgrozībā, sākot ar š. g. 13. janvāri,
papildu pasažieru vilcieni Ns 71 un 72
pēc sekoša saraksta: vilc. Ns 71 no Jel-
gavas atiet pulksten 12.05; Meitenē pienāk
pulksten 12.44. Vilciens Ns 72 no Meitenes
atiet pulksten 13.10; Jelgavā pienāk 13.49.
Vilcienam Ns 71 Jelgavā pieskaņots Rīgas
vilciens Ns 63, kas atiet no Rīgas pulk-
sten 11.00, un atpakaj no Meitenes vilcie-
nam Ns 72, Jelgavā tālāk uz Rīgu pieska-
ņots vilciens Ns 48, kas pienāk Rīgā
pulksten 15.00.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Pasažiepi nodaļas vadītāja v. i.

J. Švarcs.

Patentu zinas.

(2. turpinājums un beigas.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudroju-
miem sekošas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē aplie-
cības vai patenta izsniegšanas dienu.

Patenti.
Ns 1597. „Siemens & Halske A.-G.",

Berlīnē, Vācijā. Slēdzamais ierīkojums
tālruņu iekārtām ar vairākām starpniecī-
bas vietām un vēlētāju darbību, sevišķi
blakus vietu iekārtām. 7. III 32.

Ns 1598: „Thomas Felix Aston",
Bath'ā, Anglijā. Suku mašīna olu un
līdzīgu priekšmetu apziešanai. 7. III 32.

Ns 1599. „Henry Christian Louis Dun-
ker" , Helsingborgā, Zviedrijā. Ierīce
šķautņu asai nogriešanai apaviem, sastā-
vošiem pilnīgi vai pa daļai no uzstiepta
kaučuka. 7. III 32.

Ns 1600. Dir. Vilhelms Loeben's, Vol-
fenbittelā, Vācijā. Paņēmiens mākslīgu
augļu un tamlīdzīgu priekšmetu izgatavo-
šanai ar ēdamu, sevišķi no šokolādes
pastāvošu ķermeni. 31. III 32.

Ns 1601. „Sociētē Anonvme FAerodv-
namique Industrielle", Parīzē, Francijā.
Vēja aizsargs skatīšanai tieši gaisa virzienā.
31. III 32.

Ns 1602. Oskars Doenigs, Braunšveigā,
Vācijā. Paņēmiens bitūminioza ielas bruģa
virskārtas uzbērumam noderīga materiāla
izgatavošanai, impregnējot cepļu sārņus
un atkritumus ar bitūminiozu vie' lu
31. III 32.

Ns 1603. „Societa Tnventioni Brevetti
Anonima Torino", Torino, Itālijā. Paņē-
miens mākslīgas ādas pagatavošanai.
31. III 32.

Ns 1604. Jacobs van Ecks un Hendriks
Fekkes, Roterdamā, Holandē. Elektriska
kvēlspuldze. 31. III 32.

Ns 1605. Pauline Komment, dzim
Roethling, Oaklandē, Kalifornijā, Amerikā.
Masāžas rīks. 31. III 32.

Ns 1606. Jānis Rauda, Rīgā. Klucīšu
turētājs koka papēžu frēzēšanai. 31. III 32

Ns 1607. Pasta un telegrāfa departa-
menta galvenā darbnīca, Rīgā. Linu
plūcamas mašīnas uzlabota linu stiebriņu
pacelšanas un padošanas rerīce. 31. III 3*2.

Ns 1608. Henry Christian Louis Dun-ker, Helsingborgā, Zviedrijā. Paņēmiens
un ierīce pagatavot apavu, sastāvošupilnīgi vai pa daļai no veidnē spiesta
kaučuka. 31. III 32.

Ns 1609. Ernests Dikelsons, Rīgā.
Automātisks šāvējs. 31 III 32

Ns 1610. Pēteris Māliņš, Rīgā. Slapji

3f III 32
nierU raŽ0Šanas Panēm'ens.

Ns 1611 Ernsts Ludvigs Petterson's,Arborga, Zviedrijā. Ierīce pie velkamazirgu grābekļa. 31. III 32
Ns 1612. Dāvids Bergols , Rīgā. Ierīcepie logu noslegiem . 31. III 32

m£\ - \,?-- Edmunds von Horvath's,Minchene, Vācija. Paņēmiens sapūpējušt

31 IM 32
" PākŠaUgU atsvaidzināšanai.

0.iSJL** o^
altic India Rubb " Comp.Ouadrat , Rlga. Paņēmiens greznuma

31 III 32
U" t3peŠU Pagatavošanai.

Ns 1615.' _ Rūdolfs Smits, Rīgā. Iekārto-
J

u f'vārīšanas katliem. 31: III 32.
RrV^Pn - x7-°-ans Fried"chs, Vessels,
bSVa?,,RatU CC,amaiS aUt0m0 "

r?riJh^e- "ma >' Taboz°n Limited",C r che, Šveice. Paņēmiens un ierīce augu
31 III 321ZtUrIgaS U" UZlab0t

Fr.n ??- „ Inz; Maurice Junien, Parīzē,mnc.ja. Paņēmiens un ierīce cellulozasvielu pārstrādāšanai, kas dod iespēju



iegūt vislielāko daudzumu rūgšanas spējī-
gus reducētājus un gaistošus blakus pro-
duktus. 31. III 32.

Ne 1619. Konstantīns Gefverts, Rīgā.
Paņēmiens iekšdegu motoru degvielas
uzlabošanai un motoru smērēšanai un
saudzēšanai. 31. III 32.

Ns 1620. Bruno Ingelevičs, Rīgā. Ie-
rīce pie lietošanai gatavām automātiskām
injekcijas šļircēm, kuras strādā ar vākumu
vai spiedgaisu. 31. III 32.

Ns 1621. Kap. Juris Fricsons, Rīgā.
Elektromagnētiska ierīce, kas pie vien-
reizējas strāvas ieslēgšanas nodarbina
vienu pēc otra divus enkurus. 27. IV 32.

Ns 1622. Miķelis Šmits, Valkā. Gaisu
caurlaidoša elastīga cepuru lenta. 27. IV 32.

Ns 1623. Georgs Beissers, Rālstatā p.
Hamburgas, Vācijā. Paņēmiens, kā padarīt
no dzīvniekiem cēlušās vielas izturīgas
pret bojāšanos. 27. IV 32.

Ns 1624. Miķelis Šmits, Valkā. Pār-
labots gumijas papēdis. 27. IV 32.

Ne 1625. Ģirts Plancis, Valdemārpilī.
Ogu vācamais rīks. 27. IV 32.

Ns 1626. Vilems Veiss, Rīgā. Vannas
istabas krāsns. 27. IV 32.

Ns 1627. Voldemārs Sprugevics, Āla-
vas pag. Rīks zirga kājas saturēšanai,
pakāvām apmainot radzes. 27. IV 32.

Ns 1628. Jānis Sarkans, Rīgā. Auto-
māts ielu satiksmes regulēšanai. 27. IV 32.

Ns 1629. Teodors Krecers, Rīgā. Sēr-
kociņu kārbiņa ar iedalījumu. 27. IV 32.

Ns 1630. Jans Peters Krauze, Grossen-
brodā, Holšteinā. Govs astes turētājs.
27. IV 32.

Ns 1631. Marija Skaubit, Rīgā. Apa-
rāts mērķu uzrādīšanai no lidaparātiem.
27. IV 32.

Ns 1632. Inž. Jozefs Zvgmunts Floria-
novics, Varšavā, Polijā. Ierīce dzelzceļ-
vāģu pašdarbīgai sakabināšanai. 27. IV 32.

Ns 1633. Uuno Ilmāri Rikkonen, Hel-
sinki, Somijā. Dzēšspiedogs. 27. IV 32.

Ns 1634. Dmitrijs Aleksejevs, P. S. S.
Maskavā. Jumta segums. 31. V 32.

Ns 1635. Dr Heinrichs Sholler's, Min-
chenē, Vācijā. Paņēmiens cellulozas un
tml. vielu pārcukurošanai ar sašķidrinātu
skābju palīdzību, zem spiediena. 31. V 32.

Ne 1636. Inž. Izraēls Pomierancs, Lon-
donā, Anglijā. Pārlabojumi stādīšanas
mašīnās vai attiecībā uz tām. 31. V 32.

Ne 1637. HiršsHercbergs, Rīgā. Ūdens
krāns. 3L V 32.

Ns 1638. Alfrēds Lamberts, Liepājā.
Roku arkls. 31. V 32.

Ns 1639. Jēkabs Habeks, Minchene,
Vācijā. Apgriezienu skaitītājs braucamiem
ratiem, it īpaši dzelzceļu ritošam materiā-
lam, pārlāgošanas noteikšanai. 6. VII 32.

Ns 1640. Voldemārs Blumbergs, Rīgā.
Tekstu projecēšanas ietaise skaņu filmām.
6. VII 32.

Ns 1641. Velosipēdu fabr. „Liva", Br.
Antoniški, Liepājā. Velosipēda ķēžu pār-
vada zobstienis. 6. VII 32.

Ns 1642. Velosipēdu fabr. „Liva", Br.
Antoniški, Liepājā. Dubļu aizsargs.
6. VII 32.

Ne 1643. Velosipēdu fabr. „Liva", Br.
Antoniški, Liepājā. Dubļu aizsargu turē-
tājs. 6. VII 32.

Ne 1644. Velosipēdu fabr. „Liva", Br.
Antoniški. Velosipēda riteņa riepju danga.
6. VII 32.

Ne 1645. Kārlis Timofejevs, Rīgā.
Braucamā krēsla automātiska bremze.
6. VII 32.

Ne 1646. „Baltic India Rubber Comp.
„Quadrat", Rīgā. Virskurpe ar divās
vietās šķeltu stilba aizsargu. 6. VII 32.

Ns 1647. Jūlijs Gaņģis, Rīgā. Izgrie-
žama divriteņa stūre. 6. VII 32.

Ne 1648. „General Direktion der oester.
Tabakregie in Wien", Vīnē, Austrijā.
Paņēmiens un ietaise jēltabakas, tabakas
pusfabrikātu un gatavu tabakas ražojumu
atbrīvošanai no nikotīna. 6. VII 32.

N» 1649. Dr inž. Kārlis Heinrichs
Volmans, Berlīnē, Vācijā. Ierīce koku
aizsargāšanai pret dzīvnieku un augu
kaitēkļiem. 31. VIII 32.

Ns 1650. „Cyklop A.-G." Safhausena,
Šveicē. Rīks koka virsmu gludināšanai.
31. VIII 32.

N» 1651. Arvids Kurmis, Rīgā. Auto-

mātiskie analītiskie un aptiekāru precizijas
svari. 31. VIII 32 ,

Ne 1652. Jānis Cak-Šekmams, Birzga-
les pag. Cigoriņu sagriezējs. 31. VIII 32.

No 1653 „Siemens & Halske Aktien-
gesselschaft' , Berlīnē, Vācijā. Augsta

biezuma tālruņu sistēma. 31. Vili 32.

No 1654 „Siemens - Schuckertwerke
A.-G.", Berlīnē, Vācijā. Pārsprieguma

novadī 'tājs (pap. pat.). 31. VIII 32
Ne 1655. Pēteris Razevskis, Rīga. Pār-

labots arkls-vagotājs. 31. VIII 32.

Ne 1656. Pēteris Razevksis, Rīgā. Pār-
labotas cik-cak ecēšasar grozāmām tapām.
31. VIII 32.

Ne 1657. Jēkabs Levensons, Rīgā.
Tekstu filmu projecēšanas paņēmiens skanu
filmām. 31. VIII 32.

Ne 1658. ,,Panstwowe Wytwornie Uz-
brojenia w Warszawie", Varšavā, Polijā.
Dalāmā ierīce sitamam veltenim rakstāmā
mašīnā. 31. VIII 32.

Ne 1659. „Poulsen & Ivers", Ķīlē,
Vācijā. Briketu iesaiņošanas paņēmiens.
31. VIII 32.

Ns 1660. Teodors Hamers, Rīgā. Važu
iekabnis. 31. VIII 32.

Ns 1661. „Deutsche Gold- und Silber-
Scheideanstalt vorm. Roessler", Frankfurtē
p. M., Vācijā. Paņēmiens bezūdeņaina
etilalkohola pagatavošanai. 31. VI 1* 1 32.

Ne 1662. Inž. Antonins Pleštils, Smi-
ricē un akc. sab. senāk „Skodawerke",
Prāgā, Čechoslovakijā. Paņēmiens ūdens
atšķiršanai no alkohola. 31. VIII 32.

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 886.

27065. Aboms Emilija. 39083/32.
27066. Ceirulis Vladislavs. 29041 >32.
27067. Jansons Teodors. 39496/32.
27068. Sīmans Emilija. 33878/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts Ns 607.
39611. Audzers Onufrijs, dzim. 1881. g.

23. IX. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. Ns 1030
no 2. XII 32. Apv. pēc S. lik. 276. p. 1. d. Piepr.
Ls 50,— droš. naudu, neiem. gad. apciet. nog.
Rīgas centr. ciet.

39612. Burkevičs Johanns-Hermans Jāna d.,
dzim. 1906. g. 26. XI. Meklē Cēsu apr. 1. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ns 3143 no 27. XII 32. Apv.
pēc S. lik. 587. p. 1. d. Apciet.

39613. Bogdanovs Kirils, dzim. 1907, g.
15. VI. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. no 28. XII
32. Ns 1547. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol. pārv.),

39614. Belovs Olga Ambrozija m., dzim.
1908. g. 18. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 1266 no 28. XI 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

39615. Cēders Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. 25. (13.) VII. Meklē Rīgas 9. iec. izm.

tiesn. ar r. Ns 2632 no 20. XII 32. Apv. pēc S. 1.
440. p. Apciet.

39616. Cīcis Lilija-Šarlote Kārļa m., dzim.
1911. g. 11. VII. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar r. Ns 1393 no 24. XI 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. Apciet. nog. mekl. ric.

39617. Cēders Alfrēds, dzim. 1883. g. 24. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ns2318
no 10. XII 32. Apv. pēc S. 1. 611. p. 1. d. 3. pkt.

39618. Čapste Broņislavs Stepana d., dzim.
1904. g. 27. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.

miert. pēc r. Ns 1027/29 no 16. XII 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39619. Dreimanis Jānis-Aleksandrs Jura d.,
dzim. 1914. g. 5. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec.
miert. pēc r. Ns 3840 no 14. XII 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 3. d.

39620. Epšteins Jāzeps NoteJa d., dzim.
1914. g. 1. VI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
no 14. XII 32. Ns 1872. Apv. pēc S. 1. 574. p.
3. d. Nog. mekl. iecirknī.

39621. Feldmanis Jānis-Eduards Jāņa d.,
dzim. 1892. g. 27. (28.) II. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 23. XII 32. Apv.
pēc S. I. 581. p.

39622. Oroskopfs Fricis-Jānis, dzim. 1894. g.
13. II. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc' r. no 29. XII 32. Apv. aizd. zādzībā.

39623. Grīns Jūlijs, dzim. 1905. g. 31. VIII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc
r. Ns 773/32 no 2. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.,
284. p.

39624. Olikmans Berks Haima d., dzim.
1888. g. 15.VIII. Meklē Rīgas 9. iec. izm. tiesn. ar
r. Ns 2282 no 13. XII 32. Apv. pēc S. 1. 440. p.
Apcietināt.

39625. Grigorjevs Nikolajs, dzim. 1905. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ns 1544/32 no 1. XI 32. g. Apv. pēc S. 1.
274. p. 1. d.

39626. Hiršovics Zamuels, dzim. 1879. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
No 2583 no 21. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

39627. Jaunmuktāns Jānis Indriķa d., dzim.
1894 g. 25. IV. Pazinot dzīves vietu Jēkabpils
iec. miert. pēc r. Ns 12/32 no 28. XI 32. g. Apv.
pēc S. 1. 607'. p. 2. pkt.

39628. Kāns Elijs, dzim. 1911. g.2. II. Paziņot
dzīves vietu Talsu iec. miert. pēc r. Ns 753 no
8. XII 32. Apv. pēc Akc. s. 1. 36. p. 1. d.

39629. Klāvens, dz. Altroks,. Minna, dzim.

1902. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 7. iec.
izm. tiesn. pēc'r. Ns 2917 no 21. XII 32. g. Apv.
pēc S. 1. 142. p. 1. d.

39630. Lūriņš Valerians Germanta d., dzim.
1917. g. 27. II. Paziņot dzīves vietu Rīgas
16. iec. miert. pēc r. Ns 1208 no 15. XI 32. Apv.
pēc S. 1. 51., 581. p. I. d.

39631. Kivickis Fricis-Alfrīds, dzim. 1894. g.
16. IV. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 28. XII 32. Apv. pēc S.l.
574. p.

39632. Lasmans Minna Jāņa m., dzim.
1905. g. 13. IV. Pazinot dzīves vietu Jēkabpils
iec. miert. pēc r. Ns 308 no 10. XII 32. g. Apv.
pēc S. I. 581. p. 5. d.

39633. Līdacis Alberts Dāvā d., dzim. 1902. g.
15. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. Ns 1497 no 5. XI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

39634. Ledainis Kārlis Jēkaba d., dzim
1907. 1909. g. 12. VIII. Meklē Krim. pol.. pārv
Rīgas raj. ar r. no 29. XII 32. Apv. pēc S. 1
581. p. Apcietināt.

39635. Midegs Antons, dzim. 1892. g. 12. XI
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r
Ns 1810 no 22. XI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d

39636. Marcinkevičs Klāra - Matilde, dzim
1898. g. 2. III. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar r
no 10. XII 32Ns 659. Apv. pēc S. 1. 581. p. Piepras
droš. līdzekli ķīlu Ls 1000,— apm., nesamaks
gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā.

39637. Martinsons Jānis Emilijas d., dzim
1911. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert
pēc r. Ns 1778 no 30. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p
1. d.

39638. Meiniss Vinčs, dzim. 1910. g. 24. XI
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r
Ns 2905 no 14. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p
1. d. p.

39639. Matvejs Adele-Madlene-Lizete Kristapa
m., dzim. 1910. g. 2. X. Paziņot dzīves vietu
Rīgas apr. 2. iec. miert. pēc r. Ns 1040/32. k. no
23. XII 32. g. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39640. Nikiforovs Semions, dzim. 1887. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Ns 1804 no 30. XI 32. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. pkt.

39641. Puza Donats Antona d., 17 g. v. —
1932. g. Pazinot dzīves vietu Krāslavas 1. iec.
miert. pēc r. Ns 431 no 23. XII 32. Apv. pēc S. 1.
469. p. 1. d.

39642. Prizjagovskis Elvira, dzim. 1899. g.
16. III. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 23. XII 32. Apv. pēc S. 1.
581. p.

39643. Pļečkins Izidors Vladimira d., dzim.
1914. g. 8. VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 12. iec.
miert. pēc r. JNs 2348 no 21. XII 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 2. d.

39644. Purens Jānis Andreja d., dzim.
1913. g. 27. I. Pazinot dzīves vietu Daugavpils
1. iec. miert. pēc r. Ns 471/k. no 24. XI 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39645. Rabinovičs (Robinovičs), dzim. Ka-
gans Chjena, dzim. 1895. g. Paziņot dzīves vietu
Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc r. Ns 2221/32 no
9. XII 32. g. Apv. pēc S. 1. 607L p. 2. pkt.

39646. Ziediņš Anna-Marija Jāņa m., dzim.
1902. g. 6. II. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar
r. Ns 2170 no 7. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
2. d: Piepras. droš. naudu Ls 30,—, neiemaks.
gad. paturēt apc. Termiņciet. par ko nekavējoties
paziņot meklēt. (Protok. nor. izpr. no Kr. pol.
pārv.).

39647. Skultans Edgars Kārļa d., dzim.
1903. g. 12. V. Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. Ns 736 no 23. XI 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

39648. Sprude Marija, dzim. 1902. g. 9. XI.
Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert. pēc r.
Ns 2341 no 20. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39649. Sedols Kārlis Klāva d. (Niklāva d.),
dzim. 1897. g. 6. III. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 28. XII 32. Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

39650. Slovins Zalmans Abo d., dzim. 1906. g.
5. VIII. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r.
Ns 1388 no 31. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
un 5. d. Pieprasīt ķīlu Ls 300,— apm., līdz kuras
piestādīs, apciet., ieviet. Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rīcībā.

39651. Šusters Paulīne Pētera m., dzim.
1899. g. 9. IV. Pazinot dzīves vietu Kārsavas
iec. miert. pēc r. Ns 1239/32 no 29. XI 32. g. Apv.
pēc S. 1. 591. p., 581. p.

39652. Šmtdzīņš Jānis - Voldemārs, dzim.
1905. g. 22. IX. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Ns 72 no 6. XII 32.' Apv. pēc S. 1.
49., 51., 615. p.

39653. Šugalis Bērs, dzim. 1912. g. 30. IX.
Pazinot dzīves vietu Rēzeknes 1. iec. miert. pec
r. No '755 no 7. XII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39654. Šeftelsons Jons - Ovsejs jūda d.,
1908. g. 25. V. Meklē 10. Aizputes kājn. pulka
komand. ar r. Ns 9753 no 30. XII 32. g. Nogād.
Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka rīcībā ievietos, cietumā
(Spried, nor. 2. eksempl. izpr. no Krim. pol. pārv.)
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39655. Tomsons Arturs, dzim. 1908. g. 13. I.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 28. XII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

39656. Vīgants Arturs, dzim. 1880. g. 2. VIL
Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r. no 23. XII 32.
Ns 3210. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Nogād. mekl.
rīcībā.

39657. Vērsis-Vērziņš Fricis Matīsa d., dzim.
1905. g. 27. XI. Pazinot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 29. XII 32. Apv. pēc S. 1.
591. p.

39658. Vecvanags Teodors Jāņa d., dzim.
1903. g. 22. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas
XI iec. miert. pēc r. Ns 2518 no 17. XII 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 2. d., 51. p.

39659. Veckalninš Jānis-Voldemārs Voldemāra
d., dzim. 1905. g. 6. VII. Meklē Rīgas XI iec.
miert. ar r. no 30. XII 32. Ns 2799. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d. Piepras. droš. naudu Ls 100,—, ne-
iemaks. gad. paturēt apciet., par ko paziņot
meklēt. (Lēmuma nor. un aizm. spried, nor. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

39660. Vasiljevs Feodors Vasilija d., dzim.
1855. g. Pazinot dzīves vietu Balvu iec. miert.
pēc r. Ns 912/k. no 21. XII 32. Apv. pēc S. 1.
274. p.

39661. Cibulis Alberts, dzim. 1910. g. 15. I.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. no 30. XII 32
Ns 42254. Reģistr. 1932. g. iesauks, sarakst. Rīgas
kara apr., bet uz iesaukšanu nav ieradies. Ar
zemāk minētiem darāms tas pats. Atraš. gad.
nog. Rīgas kara apr. pr-kam karaklaus. kom.
tuvākā sēdē.

39662. Kozbi Zalamans-Bērs, dzim. 1910. g.
20. IV.

39663. Zanegins Aleksejs, dzim. 1910. g.
39664. Ganza Nochums, dzim. 1910. g.

21. VIII.
39665. Fogels Ansis-Druvaldis, dzim. 1910. g.

13. VI.
39666. Jasevičs Jāzeps, dzim. 1910. g. 31. III
39667. Pavarinš Jānis-Frīdrichs-Vilheims Oto

mara d., dzim. 1910. g. 16. III.
39668. Gurvičs Dāvids Izraēla d., dzim

1907. g. 9. I
39669. Mandelštams Leopolds, dzim. 1901. g
39670. Žubers Hans-Valters, dzim. 1910. g

28. V.

39671. FPols Herberts Ādolfa d., dzim. 1910. g.'
23. V.

39672. Althaus Herberts, dzim. 1910. g.
28. I.

39673. Gurevičs Hackels Gerseļa d., dzim.
1909. g. 27. VI.

39674. Tyszko Alfrēds, dzim. 1909. g. 10. I.
39675. Tyszko Oskars, dzim. 1909. g. 10. I.
39676. Spers Gustavs Gustava d., dzim.

1902. g.
39677. Lekuze Jēkabs Kārļa d., dzim. 1910.g.

24. VIII.
39678. Goldbergs Leopolds Josifa d., dzim.

1903. g. 7. V.
39679. Lipkins Šolems Izraēla d., dzim.

1910. g. 2. III.
39680. Romanovskis Andrejs Aleksandra d.,

dzim. 1910. g. 23. X.
39681. Korinkevičs Jāzeps Antona d., dzim.

1909. g.
39682. Zusers Marks Jēkaba d., dzim. 1910. g.

4. III.
39683. Penders Arturs, dzim. 1910. g. 24. I.
39684. Kļavapurs Voldemārs, dzim. 1910. ģ.

17. X.
Par pilsoņiem, kam 1931. g. iesaukšana bija

atlikta dažādu iemeslu dēļ līdz 1932. g. 1. II,
bet uz iesaukšanu nav ieradušies un nav reģistr.
1932 g. iesaukšanas sarakstos.

39685. Arnštams Georgs Aleksandra d., dzim.
1909. g. 5. V.

39686. Krupkins Ļevs Jankeļa d., dzim.
1908. g. 25. XII.

39687. Šperlinš Abo Elja d., dzim. 1907. g.
6. XI.

39688. Veinbergs Nochums, dzim. 1908. g.
4. XI.

39689. Milners Faive, dzim. 1907. g. 6. XI.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 286/32. Sar. 603. — 39407.

tiek mekl. Jerosevičs-Voļskis Serafima nevis
Jerosevičs-Voļskis Serafims.

„Vald. Vēstn." 286/32. Sar. 603. — 39448. tiek
mekl. Cinn-Zinn Ābrahams un nevis Cinn-Zinn
Ābrams.

„Vald. Vēstn." 286/32. Sar. 604. — 39482. tiek
mekl. Dubro Ernests un nevis Durbo Ernests.

„Vald. Vēstn." 286/32. Sar. 604. — 39501. tiek
mekl. Kristovskis Marianna un nevis Krstovškis
Marianna.

„Vald. Vēstn." 286/32. Sar. 603. — 39461.
mekl. Buchholcs Fridrichs-Vilhelms, dz. 1909. g.
5. IV un nevis 1909. g. 12. XII.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1. knminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1933 g. 4. janvāra lēmumu, at-
sauc ,' ,Valdības Vēstnesī" 1932. g. 19. decembra
287. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
Sodu lik. 476. p. 1. d. Avidgora-Emila Ābrama d.
Šteina meklēšanu, jo minētais Avidgors-Emils
Ābrama d. Šteins ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. janvārī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. janvāra lēmumu, at-
sauc ,,Valdības Vēstnesī" 1932. g. 27. oktobri,
247. num. iespiesto sludinājumu par Jēzupa Do-
menika d. Kozlovska, aps. pēc S. 1. 51. p.,
468. p. 1. d. meklēšanu, jo minētais Jēzups Koz-
tovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. janvāri.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra pal. Veinbrants.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Miķeli Avseja un Taibas d. Eidelmani, dzim.
1917. g. Krāslavā, žīdu tautības, viņa pēdējā
dzīves vieta bija Krāslavā, Kalēju ielā Ns 13.

Atrašanas gadījuma pieprasīt no viņa ķīlu
Ls 3000,— apmērā, bet līdz minētās ķīlas iemaksai
turēt viņu apcietinājumā, ieskaitot viņu Latgales
apgabaltiesas I kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpili, 1933. g. 7. janvāri. Ns 1-965/32.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra p. K. Projums.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 11. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,05—17,55

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu ..... 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,35—210,45
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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aiudimājumi.
Rīgasapgabaltiesas 1.civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Simsona konkursa masas
lūgumu Elizabetes Buttes, tirg.
zem firmas ,,Georg Thalheim"
prasības lietā pret Pēteri Simsonu
un citiem summā Ls 2245,—
par īpašuma tiesībām uz kustamo
mantu, uzaicina Ansi Lasmani
un Hiršu Hiršmani, kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
ierasites tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
žurnāls par aprakstīto kustamo
mantu un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1547. 26012b

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Arvīda Babris (Bebris) lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. decembrī publicēto
1932. g. 6. jūlijā Māraklnes pag.
mirušā Andreja Jēkaba d. Babra
(Babris) 1927. g. 16. novembrī
pie Mārkalnes (Lāzberga) pagast-
tiesas publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Jēkaba d. Bebra
(Babris) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, parādedvējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 5401/32. 25935o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Marijas Jēkaba m. Vītrungs,
dzim. Vītols, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 13. maijā
publicēto 1930. g. 27. februārī
Sērmūkšu pagastā mirušā Pētera
Krišjāņa d. Vītrunga, 1930. g.
2. janvāri mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Krišjāņa d. Vī-
trunga mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisātiem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas,
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 5905/32. 25936o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

i Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ļuz Civīlproc. lik. 2011., 2014.

un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 4. jūlijā Rīgā mirušā
Jāņa Strautmana ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kreditor-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Na 5559/32. g. 25938v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

! Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ļuz Civīlpioc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 5. dec. Mā:snēnu
pagastā miīušā Kārļa Dāvā d.
Ceriņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantrkkiem, Iegātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
L. Ns 5888/32. 26016b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
'uz Civfliies. lik. 1967., 2011. iīdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata ,
Annas - Paulīnas Streistermanis ,
dzim. Kukutis, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi Vai. ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 19. oktobri
publicēto 1932. g. 1. augustā Rīgā
mir. Pētera-Augusta Miķeļa ā.
Streistermaņa un viņa ' sievas
Annas-Paulīnes Jāņa m. Streis-
termanis, dzim. Kukutis, 1932.g.
20. maijā pie Rīgas notāra K<
Zumberga publiskā kārtībātairito
savstarpēju testamentu, kā arī
visas pei senas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera-Au-
gusta Miķeļa d. Streistermaņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāiiem, parādde-
vējiem u. t.t., pieteikt savas tie-
sības, pietenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdalīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 28. decembri.
L. Ns 522/32. g. 261 lOv
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ellas- Vilhelmines-JūlijasEduarda
meitas Heserichs (Hoesserich),
dzim. Rencis (Rentz) lūgumu uz-
aicina visas personas , kam ir kaut
kādas pretenzijas , strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. gada
14. decembrī publicēto 1932. g.

5. jūlijā Rīgā mir. Kārļa-Augusta
Hēzericha (Hoesserich arī Hesse-
rich) un viņa sievas Ellas-Vilhel-
mines-Jūlijas (dzim. Rencis ari
Rentz) 1914. g. 9. martā pie tā
laika Rīgas notāra K. plata
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pēju testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Augusta
Hēzericha (Hoesserich arī Hesse-
rich) mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1„ pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
L. Ns 5176/32. g. 26522z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretār s P. Birkens,

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Minnas Andreja m. Spriņģis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. decembri publicēto
1931. g. 20. decembri Rīgā mirušā
Jāņa Kārļa d. Springa un viņa
sievas Minnas Andreja m. Spriņ-
ģis, 1931. g. 8. maijā no Rīgas
notāra P. Juraševska publiskā
kārtībā taisīto savstarpīgo testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Kārļa d. Springa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušās savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 5852/32. 25934o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Vulfa Minskera
lūgumu un savu 1932. g. 9. nov.
lēmumu paziņo, ka Vulfam Mins-
keram, kara apstākļu dēļ gājušas
zudumā bij. Rīgas Ķīmiskās
fabrikas akciju sabiedr. ,,Glover"
2 akcijas, katra par 250 rbļ.
nominālvērtībā ar Ns 1400 un
1401.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikātu resp. to vērtību saņem-
šanai. -Vs 5447. 25568b

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandra Liggera un
Artura Liepiņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
21. decembrī publicēto 1932. g.
13. aprīlī Rīgā mir. Jūlija-
Gustava-Pētera Jūlija d." Pur-
gaiļa testamentu un kodicilu
pie tā, kuri taisīti 1930. g. 12. no-
vembrī ar Ns217/29932 un 1931.g.
8. maijā ar Ns 99/12700, pie
Rigas notāra J. Krūklanda, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jūlija-
Gustava-Pētera Jūlija d. Pur-
gaiļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā , skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spējā gājušu.

Rīgā, 1932. ģ. 23. decembri.
L. Ns 5877/32 25937x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1911. g. 3. septembrī mirušās
Marijas Trēziņš, dzim. Kauke, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
L. Ns 5838/32. g. 25939v

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, kā
pec 1909. g. 14. oktobri mirušā
Aleksandra-Teodora Jansona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932.' g. 23. decembrī.
L. Ns 4295/32. g. 25940v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 20. februārī mirušā
Jēkaba Gobas ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. L. Ns 5835 32.
_ Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša;

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

25947v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
atzītā par mirušu ar šīs tiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 31. aug.
lēmumu Jāņa Medņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. decembri.
L. Ns 5836/32. g. 25946v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. 23. novembrī mirušā
Klāva Dannemaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 5887/32. g. 25948v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 29. septembrī 'Rīgā mir.
Jāņa Mārtiņa d. Felzena ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
L. JNs 5863/32. g. 25949v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932.g. 23. no-
vembrī izklausīja tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
„Nafta" maksātnespējas lietu ,
par ko sludinājums iespiests
,,VaId. Vēstn." 98. num. 1928. g.
3. maijā, un nolēma: atzīt A/S.
,,Nafta" maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas konkur-
su par slēgtu. L. Ns 15.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

25961v Sekr. P. Rivkpn<;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1916. g. 20. apr. Vitebskā'
Krievijā mirušā Georga Heinricha
Ādolfa d. Šrēdera ir atklāts
mantojums un uzaicina ,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
Iegātāriem, f ideikomisāi iem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1932. g. 24. decembri.
L. Ns 5889 32. 26014b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa-Artūra Aleksandra d.
Žīgura * lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 30. no-
vembrī publicēto 1932.g. 19. jūlijā
Lizuma pagastā mirušā Kārļa
Jāņa d. Upatnieka, 1932. g.
17. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas persona?,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Jāņa d. Upatnieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. decmbri.
L. Ns 5425/32. g. 25933o

Priekšsēdētaja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklāta tiesas sēdē 1932. g. 30. no-
vembrī izklausīja Gersona Al-
bina maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald .
Vēstn." 45. num. no 1932. g.
26. februāra, un nolēma: izbeigt
Gersona Albina maksātnespējas
lietu visu viņa kreditoru atteik-
šanās dēļ no konkursa turpinā-
šanas. L. Ns 984.

Rīgā, 1932. g. 23. decembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

25963v Sekr. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g. 7. de-
cembrī izklausīja Koop rātīva
pie Valmieras namsaimnieku bied-
rības maksātnespējas lietu; par
ko sludinājums iespiests ,,Vald .
Vēstn." 126. num. no 1928. g.
8.jūnija, un nolēma: atzīt Koope-
ratīva pie Valmieras namsaim-
nieku sabiedribas maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 109. I. g. 25964v

Priekšsēd.- b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 3. maijā Rīgā mir.
Andreja Jēkaba d. Mikelsona
un 1925. g. 27. okt. mir. ta sievas
Elizabetes Jāņa m. Miķelsons,
dzim. Odi is ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mato-
jumu, vai sakarā ar to, tiesībzs
kā mantniekiem, Iegātāriem , fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
L. Ns 5898 32. 26015b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. decembrī izklausījusi Jāņa
Skujas lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Georgu (Juri)
Jāņa d. Skuju par mirušu, —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Georgu (Juris)
Skuju (Skuije), dzim. 1871. g.
10. maijā.

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
L. Ns 2394-11. g. 26034b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
25. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 2. aprīlī Kaln-
cempju pag. mir. Ādama Ādama
dēla Pētersona testamentu

Rīgā, 1933. g. 7. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26909z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā (iesas sēdē 1932. g.
21. decembri izklausījusi Lud-
milas Šutovs aizgādniecības iecel-
šanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošās Lud-
milas Šutovs atstāto mantu no-
dibināt aizgādniecību, par ko
izpildīšanai paziņot Rīgas pils.
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
L. Ns 5998. 26035b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,uz
Arvīda Kā'klis lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī" tiesā 1932. g. 21. de-
cembrī publicēto 1932. g. 12. jan-
vārī Mārkalnes pagastā mirušā
Alekša Jāņa d. Kātkļa 1931. g.
6. jūlija mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mitušā Alekša Jāņa d. Kārkla
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāiiem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un'ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīt», tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 26111

Rīgā, 1932. g. 28. decembri.
L. Ns 5690/32. g. 2690/32.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 21. aprīlī Lielstraupes
pagastā mir. Jēkaba Jāņa d.
Millera ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas iie-
sibas augšā uzradītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembri.
L. Ns 5857/32 26112x

Priekšsēd. b.v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 4. augustā Limbažos
mirušā Kārla Oto d. AHasa ir
atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem. kreditoriem u. t. t., nieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Na 5851/32 26113x

Priekšs. b. v. A. Blūmentals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 24. septembrī mir.
Andreja Pētera d. Bērziņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam iruz šo mantojumu vai
sakara ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Ns 5900 32 26115x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembrī, izklausījusi Alek-
sandra Bertolda (Bertholda) mak-
sātnespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,,Vaid. Vēstn."
218. numurā no 1928. g. 26. sep-
tembra, nolēma: Aleksandra Ber-
tolda maksātnespējas lietā kon-
kursu slēgt pieteikto pretenziju
atsaukšanas dēļ un šo lietu
izbeigt.

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 121. 26528o
Priekšsēdei, b.v. A. Blūmentals

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 7. jūlijā Rīgā mirušā
Aleksandra Dāvida d. Hākes ir
atklāts mantojums, un uzaicina,,
kam ir uz šo mantojumu var
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs-
tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembri.
L. Ns5858/32 26117x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un'
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc;
1932. g. 6. septembri Umurgas
pag. mir. Jēkaba Ata d. Mikel-
sona ir atklāts mantojums, un'
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā'
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-i
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas gie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs-
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Ns 5878/32 26116x

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals..
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ad
tiesas lēmumu no 1932. g. 28. sep-
tembra par mir. atzītā Eduarda
Miķeļa d. Petruškeviča ir atklāts,
mantojums, un uzaicina, kam uz.
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības-
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas'
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs ^
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Ns 5848/32 26114x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. decembrī , izklausījusi mir.
Pētera Friča d. Šveicera manto-
šanas lietu, nolēma: par manto-
juma atstājēja bezvēsts prom-
būtnē esošā dēla Jāņa Pētera d.
Šveicera atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot
Ķempju pagasta tiesai- izpildīša-
nai.

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 5187 II g. 26532o

' Priekšsēd. b. v. A. Blum-entāls.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata , paziņo, ka pēc
1932. g. 21. septembrī Lugažu
pag. mir. Friča Viļuma d. Dzena
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem , Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Ns5861/32 26118x
Priekšsēd. b.v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

sībām no parādnieces , kā ari
par summām , kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1932. g. 29. decembri.
L. Ns4556x 26535x

Priekšs. b. v. A. Blūmentals.
Sekretārs P. Birkens.

laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 2396/32. 25975v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1918. g.
18. februārī mirušās Karlīnes
Līnis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 2401/32. g. 25982v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas peisonas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 25. oktobrī mirušās
Līnas-Jūlijas Kārļa m. Greiers,
dzim. Sniķers, 1930. g. 24. sept.
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 240432. 26326b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1932. g.
19. decembra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Garozes jaunatnes
biedrību ,.Auseklis ", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Garozes pag.

Jelgavā, 1932. g. 23. dec.
25985r L. Ns 1 (35 32

Reģ. nod. pārzin. G. Voitkus.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 10. oktobrī Rīgā mir.
Šeinas Žurovskis, dzim. Sledze-
vičs, irstklātsmantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Ns 5890/32 26119x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 21./24. dec. lēmumu
ir atzinusi ,,Ziemeļu diegu manu-
faktūras" akciju sabiedrību, kas
atrodas Rīgā, Vēja ielā Ns 22/24
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2)paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai ari viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 4635. 26533o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 21./24. decembra
lēmumu ir atzinusi Solomonu
Šeinesonu, dzīv. Rīgā, Alberta
ielā Ns 5, dz. 3, par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: uzlikt
1) aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja ' tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas apga-
baltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī sumas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem'.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 564. 26534o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g 14./21. dec; lēmumu
ir atzinusi slēgto Opes lauksaim-
niecības un rūpniecības mašīnu
koplietošanas biedrību, kuras
likv. komisija atrod. Jaunlaicenes
pag. Ķekšos, par maksātnespējīgu
parādnieci, kamdēļ iestādēm un

priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
zinot Rīgas apgabalt. par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas

pienākas iestādēm.
Privātpersonām jāpaziņo ap-

gabaltiesai par savu parādu pra-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembrī, izklausījusi Filipa
Šajā d. Samiļska maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn.", nolēma: atzīt'
Filipa Samiļska maksātnespēju
tirdzniecībā par ļaunprātīgu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 259. 26529o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1932. g. 21./24. decembra
lēmumu ir atzinusi Haimu Du-
chanovu, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 77, dz. 19, par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi uz-
likt: 1) aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem , kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnepējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatāties vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
L. Ns 452 26536x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentals.

Sekretārs. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
25. janvārī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
23. novembrī Rīgā mir. Jāņa
Jura d. Federa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 7. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26908z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. g.
25. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 29. maijā Vecgul-
benes pag. mir. Otto Jēkaba dēla
Baltā (Baltais) testamentu.

Rīgā, 1933. g. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26910z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
25. janvārī mi' nētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
26. septembrī Skujenes pag. mir.
Jēkaba Anža d. Krišjāņa (Kri-
šana) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 4. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26911z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.*p., paziņo, ka 1933. gada
25. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 27. oktobri Oļu pag.
mirušās Annas Andreja meitas
Zirnītis, dzim. Lūsis testamentu.

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26912z Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas reģ. nodaļas

pārzinis dara zināmu, ka Maz-
salacas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1922. g. 1. febr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1932. g.
27. 'novembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu.

Rīgā, 1932. g. 24. decembri.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons»

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
3. augustā mirušā Mārtiņa Zands-
Zandera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
7. oktobrī mirušās Katrīnes Bergs,
dzim. Kalējs, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 2406/32. g. 25976v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
21. decembrī mirušās Matildes-
Elizabetes-Helenes-Dinas grāfie-
nes Mēdems atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembri.
L. Ns 2409/32. g. 25977v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1918. g.
21. oktobrī mirušās Emilijas
Krista m. Sviķis, dzim. Sviķis,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 2066/32. g. 25978v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
20. septembrī mirušā Kristapa
Zilberta atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
dirtoiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembri.
L. Ns 1946/32. g. 25979v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
2. septembrī mirušā Jāņa Ģe-
derta d. Kaulbrieža (Kaulbriedis)
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 1611/32. g. 25980v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1930. g.
17. septembrī mirušā Jāņa Dul-
verka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
pības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembri.
L. Ns 2403/32. g. 2598lv

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E- Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 17. novembra
spriedumu Jāņa Reimaņa mak-
sātnespējas lieta izbeigta.

Jānis Reimanis par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā
atzīts pēc šīs tiesas 1929. g.
20. jūnija nolēmuma, kas publi-
cēts 1929. g. „Vald. Vēstu.".
167. num. J* 54078.

ļelgavā, 1932. g. 28. decembrī.
L.\Ys9 32. 26060v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
26. janv. mir. Mārtiņa Maizrša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. decembri.
L. Ns 2418/32. 26056b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
30. maijā mirušās Očes Jāņa m.
Vanags, dzim. Poriņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. decembrī.
L. Ns 2382/32. 26057b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņāar savu 1932.g. 19.dec.no-
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Hiršs Jankeļa d. Trembe un
Lea-Elka Trembe, dzim. Glazers,
1932. g. 3. sept. noslēguši sav-
starpēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat 'apliecinātu
pie Ventspils notāra A. Suleka-
Freimaņa ar reģ. Ns 2879, ar
kuru tie atceļ Civīilik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīilik. * 27. un 28. p. no-
teikumiem.

Jelgavā, 1932. g. 24. decembrī.
L. Ns 964/32. 26058b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. de-
cembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Kārlis
Domeiko un Klāra Domeiko,
dzim. Jurševics, 1932. g. 2. de-
cembrī noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra V. Frīdentāla ar reģ.
Ns 4538, ar kuru tie atceļ Civ.
lik. 41.—66. p. aprādītas tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Cīvillik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Ns 983/32. g. 26059v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
3. februārī mirušās Lizetes Rūsis,
atr. Ķipars, dzim. Kalniņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. decembrī.
L. Ns 1950/32. 26327o
Priekšsēdēdtāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
15. aprīlī mirušā Kārļa-Frīdricha
Filipa d. Birkmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. decembri.
ī.. Ns 2356 32. 26325b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. "g. 2. oktobri mirušā Žaņa
Mārtiņa d. Skudrīša (Skudre) pie
Matkules pagasttiesas 1932. g.
18. jūlijā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām]

Jelgavā, 1932. g. 30. "decembrī.
26322i L. Ns 2415/32

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. oktobrī mirušās Līnas-
Johannas-Leontines-Klāras Jāņa
m. Pakalns, dzim. Millers at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembrī.
26323r L. Ns 1763/32

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1S30. g.
17. maijā mirušā Krista Mārtiņa
d. Šteinhardta, arī Steinava-
Steinārda un Steinerta, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. decembri.
26324r L. Ns 2192/32

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cjas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1932. g. 19. decembra lēmumu
reģistrēti Viesītes apkārtnes lauk-
kopības pārraudzības biedrības
,,Raža" 1932. g. 10. novembra
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un turpmāk
sauksies par ,,Vārnavas apkārt-
nes zemkopības pārraudzības bie-
drību „Raža". L. Ns 104/30. g.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
Nod. pārz. G. Voitkus.

25983v Sekr. p. i. V. Stūrītis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 7. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1932. g. 19. decembra atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Tušķus
lauksaimniecības mašīnas kop-
lietošanas biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā.

Biedrības valde sēdeklis atrodas
Jelgavas apr., Glūdas pagastā.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 166/32. g. 25984v
Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.

^oVrptāra \r \7 Qtflrītic

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1932. g.
19. decembra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Dobelesapbūviešu
biedrību, ievedot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dobeles pilsētā.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
25986r L. .Nš 164 32

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. okt.
lēmumu, uzaicina 1932. g.
19. martā Skrundas pag. mir.
Ģirta Anša d. Druvaskalna mant-
niekus, kreditorus, legātār.,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot' no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 928m./32. 26131b

Liepājā, 1932. g. 29. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka, saskaņā ar
tiesas 1932. g. 19. dec. lēmumu
iecelta aizgādnība bezvēsts prom-
esošā Andža Ansona mantībai.

Andža Ansona pēdējā zināmā
dzīves vieta bijusi Jūrkalnes
pag. Mazpintu mājās.

Liepājā, 1932. g. 29. decembrī.
Akts Ns770 32. 26257b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis"

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 1. dec.
lēmumu, uzaicina 1932. g.
26. maijā Liepājā mirušā Rolanda
Nila d. Nilsena mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikien un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 976m./32. 26129b

Liepājā, 1932. g. 29. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. dec.
lēmumu, uzaicina 1917. g. 14.dec.
Rāvas pag. mir. Matīsa Vīganta
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. decembrī.
Ns 1012m./32. 26126b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 17. okt.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 27.jūn.
Liepājā mirušā Vladislava Jāņa d.
Toločko mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai piasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. decembri.
Ns 929m./32. 26125b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra lik. par

kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 7. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1932. g. 22. decembri atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Kandavas ra-
jona cukurbiešu audzētāju bied-
rību, ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Kandavas pagastā.

Jelgavā, 1932. g. 28. decembri.
L. Ns 172/32. g. 26061v

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūrītis.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 28. nov.
lēmumu, uzaicina 1927. g. 18.nov.
mirušās Trīnes Jura m. Matrozis
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. decembrī.
Ns 975m. 32. 26128b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Staņislava Jura d.
Užula u. c. lūgumu,saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1923. g. 21. maijā,
Bebrenes pagasta, Škutu mājās
mirušā Jura Gaspara d. Užuļa at-
stāto mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu, kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
Iegātāriem fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
25989r L. Ns 159a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1932. g.
17. decembra lēmumu, uz lik.
par biedr., savien. un polīt.
organizāc. 13. un 17. p._ pamata,
reģistrēta Gārsenes kultūras bied-
rība un ievesta bezpeļņas bied-
rību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Gārsenes pagastā.

Daugavpilī, 1932. g. 30. dec.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

26264r Sekretārs A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa Ivanova mantnieku:
Dmitrij'a Ivanova, Vasilija un
Nikolaja Kurpijanovu mantnieču
Marijas Erdmans un Stepanidas
Kuropatkins un Maksima Vasil-
jeva mantnieču Darijas Ivanovs
un Marfas Osipovs lūgumu par
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Grinevas dačas zemes gabala,
platībā 42 des. 1235 kv. asis
vairāk vai mazāk), par kuru
līdzīpašniekiem uzrādīti Pēteris
Erdmanis, Semjons un Sergejs
Ivanovi, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,

iesniegt komisijai par to paui-
ņojumu četru mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas „Val-
dibas Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par inīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
Ns 491/6924 2599lx

Kom. priekšsēd. (paraksts).
Sekr.-darbv. (paraksts).

vai nesamaksāšanas gadījuma ar

2 nedēļām aresta.
Spriedums stājies likumīgā

spēkā.
Rīgā, 1933. g. 5. janvāri.

L. Ns 2523 " 26959Z
Pap. miertiesu. A. Vosvimeks.

šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpils pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn". Ns 45. 26266b

Jaunlatgalē, 1932. g. 29. dec.
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 21. nov.
lēmumu, uzaicina 1931. g. 21.apr.
Lutriņu pag. mir. Annas Jāņa m.
Linkaitis mantniekus, kreditoius,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. decembri.
Ns 979m./32. 26130b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. nov.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 12.jūn.
Liepājā mirušās Henrietes Kārļa
meitas Grosgalis mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. decembrī.
Ns 951m./32. 26256b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales aop/abaltiesas 1. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka tiesa
1932. g. 17. novembrī, izklausījusi
Ģeorģija Karpa (Kārļa) d. Kra-
riichfelda lūgumu par parāda
akta mortifikāciju, nolēma: at-
zīt par anullētu starp Karpu
(Kārli) Pētera d. Ķranichfeldu
un Ģermāni Ādolfa d. Švarcu
1914. g. 12. jūlijā noslēgto
pirkuma līgumu, pēc kura Kar-
pām (Kārlim) Pētera d. Kranich-
feldam pienākas 17255 rbļ.
28 kap. kr. (cara) naudā, līdz ar
5'/2% gadā, kas maksājami no
1915. g. 23. aprīļa, par katru no-
tecējušu pusgadu, kāds līgums
korroborēts 1914. g. 22. sept.
ar žurn. Ns 1386 uz Ilūkstes apr.
Medummuižas zemes gabalu Vor-
nišķi, folvarku Junel un Ļesņi-
čevska, ar kvartāliem Ns 23,
21 un 24, un Sventes ezeru ar
salām zem kopēja hip. Ns 130
(muižu reģ.); izsniegt Georgijam
Karpa (Kārļa) d. Kranichfeldam
augšminētā līguma oriģināla vietā
viņa izrakstu iz zemes grāmatām;
šo lēmumu publicēt Civīlproc.
nol. 1717. p. paredzētā kārtibā.

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
25987r Ns 1378a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. inarakstsļ.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 20. decembrī mirušā
Staņislava Jakuba (Jēkaba) d.
Sondora 1931. g. 30. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. gada
30. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
25988r L. Ns1616a/32
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgahs apgabalties. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
8. maijā mirušā Donata Aloiza d.
Puzas 1931. g. 5. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 30. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 24. dec.
L. Ns 2034a./31. 26062b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932.g.
17. novembrī izklausīja lietu
par Marijannas (Marijas) Bog-
danovs lūgumu atzīt Jāni Kme-
ļevski, arī Chmeļevski, par mirušu
un nolēma: atzīt bezvēsts prom-
esošo Jāni Franciska d. Chme-
levski (Kmelevski) par mirušu,
skaitot par viņa miršanas dienu
1930. g. 17. decembri un par
lēmumu publicēt ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1932. g. 29. dec.
N> 7a. /32. 26259b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Finanču ministrijas
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
esošo Dāvidu Alekseja d. Mar-
keviču par mirušu un pamato-
joties uz savu 1932. g. 17. nov.
lēmumu Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Viet. civīilik.
3. d. 524. p., nolēma : uzaicināt
no 1917. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Dāvidu Alekseja d.
Markeviču ierasties šai tiesā
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn." vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā ari uzaicināt
visas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemta 's drošas ziņas, "ka prom-
esošais Dāvids Alekseja d. Mar-
kevičs ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, .1932. g. 24. dec.
L. Ns 679a./32. 26063b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
31. maijā izklausīja lietu par
Ādolfa Georga d. Rotkeviča lū-
gumu atzīt Laucesas pag. ,,Vec-
ozola" Ns 41 māju hipotēkārisko
parādu par dzēstu un nolēma:
atzīt, ka parāds, kas apgrūtina
Augustai, Kārlim, Ādolfam un
Ericham Rotkevičiem, Almai
Šveds un Ķarolinei Šušinskis
piederošo nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Laucesas pag. Vec-
ozolu (Starodub) Ns 41 mājas
(hip. Ns 926), pēc obligācijas,
izdotas 1901. g. 24. apr. ar
Ernesta Jāņa d. Brunovska vārdu
un korroborētas zemes grāmatu
nodaļā 1901. g. 2. maijā ar
Ns 367 par 1000 kr. rbļ., pilnīgi
samaksāts un lūdzējam dot tie-
sību prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Visas tiesai nepieteiktās tie-
sībās uz šo hipotēku atzīt par
iznīcinātām un ar tiesas 1932. g.
8. februāra lēmumu uzsākto
sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 29. dec.
Ns 982a./32. 26260b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932.g.
29. novembrī izklausījusi Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst Jā-
zepam Obelim piederošo Pils-
kalnes pag. Ūbeļu māju pirk-
šanas parādu 650 kr. rbļ. apmērā,
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Jāzepam Vikentija d.
Obelim piederošo nekustamo īpa-
šumu Ilūkstes apr. Kazimirišku
muižas Ūbeļu mājas, ar hip.
Ns 5909, pēc pirkuma līguma,
izd. 1874. g. 20. apr., kurā
ievests parāds par labu Fēliksam
Plater-Zibergam, un korroborēts
zemes grāmatu nodaļā 1875. g.
30. jūnijā ar N° 379, par seši
simti piecdesmit (650) kr. rbļ.
ar 5% gadā, pilnīgi samaksāts
un lūdzējai dot tiesību prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. Visas tiesai ne-
pieteiktās tiesības uz šo hipotēku
atzīt par iznīcinātām un ar
tiesas 1931. g. 15. dec. lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 29. dec.
L. Ns 1007a./32. 26261b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1932.*g.
17. decembra lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata, reģ.
Polsu kūdras ražošanas sabiedr.
un ievesta kooperatīvu sabied-
rību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jaunlatgales apriņķī Polsos.

Daugavpilī, 1932. g. 30. dec.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

26263r Sekretārs A. Auziņš.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatas nodaļa, izpildot
Not. nol. 181.—4. p. paziņo, ka
Jekaterina Jāņa m. Golubovs,
iviatrena Antona m. Skorobo-
gatskis, dzim. Golubevs, un Pela-
geja Antona m. Gogovs, dzim.
Golubevs, iesniegušas nodaļai
lūgumu ievest viņas zemes grā-
matu reģistrā par īpašniecēm, aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
27. novembra lēmumu, uz nekus-
tamu mantu Jaunlatgales apr.,
Kacēnu pagasta un sastāvošas no
Prjadeļu sādžas zemniekiem pie-
šķirtas viensētas zemes gabala
p'ēc plāna ar Ns 5 un no Borisovas
pūstošas zemes gabala pēc plāna
Ns 6, kopplatībā 22,689 ha pēc
sastādītā no mērnieka E. Ozola

ioi

piana pie nesas apsKdies ». g.

13. jūnijā, kāda zeme, pēc īpa-
šuma tiesību dokumentiem, senāk
piederējusi Nikitam Ogurjano-
vam (1932. g. žurn. B. Ns 556).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētās lūdzējas varētu tikt
ievestas zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniecēm, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 28. decembrī.
Ns 556/B. 26064v
Nod. priekšu, v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.
Rēzekn:s - Ludzas-Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181.—4. p. paziņo, ka
Antons un Kristaps Bernarda d.
Mežaļi iesnieguši nodaļai lūgumu
ievest viņus zemes grāmatu re-
ģistrā par'īpašniekiem, aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. g.
21. jūnija lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apriņķa,
Baltinavas pagastā un sastāvošas
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Upeni Ns 3", platībā 13,059 ha
pēc plāna, sastādītā no mērnieka
Misevišča 1913. g. uz 56,76 des.,
kuras ietilpst lūdzēju zemē un
pārbaudīta pie tiesas apskates
1928. g. 28. augustā no valsts
zvērināta mērnieka A. Berga.

Minētā zeme pēc īpašuma tie-
sību dokumentiem skaitās uz
lūdzēju un viņu kopīpašnieku
Fēliksa Osipa d. un Elizabetes
Matveja m. Mežaļu vārdiem un
izdalīta no Baltinavas muižas
zemes, kūja ievesta Jaunlatgales
apriņķa zemes grāmatu reģistra
84. folijā, no kādas vienības arī
tiks atdalīta 71932. e. žurn. B.

Ns 46).
Personas, kam ir kādi iebildumi

pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām: Ns 46/B.

Rēzeknē, 1932. g. 28. decembrī.
Nod. priekšu, v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Rīgas archidiecēzes kūrijas
lūgumu par Zvirblišku folvarka,
platībā ap 40 ha, atrodošos
Ilūkstes apriņķa Subates pilsētā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. 25990r

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
Kom. priekšsēd. (paraksts).
Sekretārs-darbv. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Annas Friča m. Bundziņš un
Leontīnes Friča m. Krieviņš, dzim.
Bundziņš, lūgumu par Valkas
apr. Pededzes pag. Zabolovas
pūstošas zemes gabala, platībā
5 desetīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētās lūdzējas varētu tikt
ievestas attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
Ns502/6911 25992x

Kom. priekšsēd. (paraksts).
Sekr.-darbv. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jura Staņislava d. Kikusta
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Bolvu pagasta Ķrasnogorkas
sādžas viensētas Ns 3, platībā
4 deset, 1538 kv. asis, ievešanu
zemes grām. reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
Ns 503/6899 25993x

Kom. priekšsēd. (paraksts).
Sekr.-darbv. (paraksts).

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 30. d' e-
cembra spriedumu Arons Vaser-
mans, dzīv. Maskavas ielā 21/23,
par tirgošanos 1931. g. 18. sept.
savā pārtikas preču tirgotavā,
Maskavas ielā 21/23, ar desām,
kas krāsotas ar darvas krāsu,
sodīts uz Sodu lik. 210. p. ar
naudas sodu Ls 15,—, vai ne-
maksas gadījumā ar piecām die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
Ns 1554/31. g. 26956z

Miertiesnesis J.Miezītis.

Ar Rīgas pilsētas 6. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 10. nov.
tiesas pavēli Adeline Kalniņ, —
gaļas tirgotavas Dzirnavu ielā
Ns 84, īpašniece, par bojātas
dūmu desas turēšanu pārdošanai
savā tirgotavā, 1932. g. 14. sept.,
uz Sodu lik. 210'. p. pamata so-
dīta ar Ls 15,— naudas soda vai
nemaksāšanas gadijumāar četrām
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.

L. Ns 1951 26957z
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 26. nov.
spriedumu Alvīne Vanags, dzīv.
Čiekurkalnā, II g. līn. Ns 66,
dz. 11/12, par tirgošanos savā
delikatešu tirgotavā, Ķemerejas
ielā Ns 3, ar cilvēku ' uzturam
nederīgām desām 1932. gada
16. augustā, pēc Sodu lik. 210» p.
sodīta ar Ls 50,— naudas soda

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Aleksandra
Morozova lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīilik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1931. g. 8. febr. Jāņa Jāņa d.
Morozova mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, atrodošos Aiviekstes
pag. Bokstos, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesi".

Ns 1090. 26133b
Miertiesneša v. (paraksts).

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Mades Straum-
nieks lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīilik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1907. g. 6. martā Pētera Mār-
tiņa d. Straumnieka mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu ~r-
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Vīpes pag. Straumniekos, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ns 1084. 26134b
Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
uz prasītājas akciju sabiedrības
,,A. Lippert" lūgumu un saskaņā
ar savu lēmumu no 1932. gada
23. decembra, uzaicina atbildē-
tājus Aleksandru Joršs un Fēliksu
Adamaitis divu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā vai uz-
rādīt, tur dzīvojošu personu, kuru
viņi pilnvaro saņemt viņiem ' no
tiesas piesūtītos rakstus akciju
sabiedrības ,;A. Lippert" prasības
lietā pret Aleksandru Joršs un
Fēliksu Adamaitis par Ls 50,—.

Dzīves vietas nepaziņošanas,
vai pilnvarnieka neuzdošanas ga-
dījumā, pēc augšminētā termiņa
notecēšanas, visas pavēstes un
raksti uz Aleksandra Joršs un
Fēliksa Adamaitis vārdu šinī
lietā tiks atstāti tiesas kancelejā
un atbildētāji nevarēs atrunāties
ar nezināšanu par šiem rakstiem
un pavēstēm.

Liepājā, 1932. g. 23. decembrī.
Ns 1023/32. g. 26841 z

Miertiesnesis V. Sīmanis.
Latgales apgabaltiesas Baltina-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. gada
24. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. g. 22. oktobri
mirušā Konstantīna Pētera d.
Dolgovska ir palicis Jaunlatgales
apr., Gauru pagastā mantojums,
sastāvošs no nekustamas mantas,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Baltinava, 1932.g. 24. decembrī.
C. 1. Ns 1747 26068z

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1725. p., Civīilik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 28. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
1. aprīlī mirušā Ignata Antona d.
Vertinska ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstesni".

Dagdā, 1932. ģ. 28. decembrī.
Bl. 1. Ns 213. 26267o

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 29. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīilik.
(10. sēj. I.d. 1239. p.), uzaicina
1932. g. 10. novembrī mirušā
Ivana Jegora d. Aleksejeva mant-
niekus pieteikt savas manto-

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 26. nov.
spriedumu Anna Vorobjevs, piena
veikala īpašniece, dzīv. Ludzas

ielā Ns 46, par tirgošanos ar
pienu, kas saturējis kūts mēslus,
1932. g. 10. augustā, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar Ls 25,— nau-
das soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī.
L. Ns 2195 26958Z
Pap. miertiesu. A. Vosvinieks.

Latgales apgabaltie. as Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932.g. 24.decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīilik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1922. g.

8. februārī mirušā Leiba Fai-
vuša d. Rutšteina ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pils., kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ns 817v./32. 26066b

Kārsavā, 1932. g. 24. decembri.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgalei apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 24. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401.p. un Civīilik.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pec
1932. g. 10. februārī mirušās
Dārtes Antona m. Skrims ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. un
sastāv no lJ? ideāldaļas no Vilgu
ciema viensētas Ns 6 kopplatībā
15,506 ha zemes, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'.

Kārsavā, 1932. g. 24. decembrī.
Ns 821 c/32. 26067b

Miertiesnesis J.Lietavietis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1932. g. 30. dec.
lēmumu, un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīilik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 28. dec,
mirušās Ksenijas Silvestra m.
Nazarovs ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Grejevas mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 30. dec.
Ns 1003. 26348b'

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1932. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīilik. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 16. aprīlī min
Konstantīna Antona d. Pumpīša
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Korelovas sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas rnier-
tiesneša kamerā Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

. Krāslavā, 1932. g. 30. decembri
Ns 1018. 26349b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīilik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1930. g 16. jūnijā
mirušā Marka Franča d. Roma-
novska ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Dubņagu j-bā Ns 5F,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 30. dec.
Ns 1019. 26350b

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņa ar savu 1932. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Lctgales Civīilik. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 13. augustā
mirušā Jāņa Jāzepa Joneva-
Ivanova ir palicis mantojums
Kapiņu pag., Lielo Matisanu
sāažā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 30. dec.
Ns 1001. 26351b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Lielauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasi ser.LJ Ns010887,
izd. no Lielauces pag. valdes
1928. g. 17. febr. ar Benedikta
Spridzans vārdu. 25267x



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
30. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1911. g. 8. janv. mirušā
Spiridona Igura d. Lisova, Ru-
žinas pag., Tiskadu sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
30. decembrī.

C. 1. Ns 1732/32. 26347b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26985

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.

minamās šujmašīnas, 1 spoguļa
u. c, novērtētu par Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. dec. 26990z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpili, Lielā ielā Ns 99). pa-
ziņo, ka:

' l) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Kriša
Muižzemnieka, 1933. g. 2. augustā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kriša Pētera d. Muižzemnieka
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Mēmeles pag., ,,Pirtnieki Ns 14F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5648, 18,49 hektāra platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā 26853

Jēkabpilī, 1933. g. 3. janvārī.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 26857

Jēkabpilī, 1933. g. 3. janvāri.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs, saskaņā ar-Civīl-
proc. lik. 1030., 1031. ' p., paziņo,
ka'1933. g. 23. janvāri, no pīkst.
10 rītā, Daugavpils apr., Līksnas
pag., Nicgalē, pārdos atklātā
izsolē Līksnas patērētāju biedrības
kustamo mantu, sastāvošu ņo
1 koka ēkas 6x5 asis, skārda
jumtu noplēšanai un novērtētu
par Ls 1000,— un no pīkst. 10
rītā, 1933. g. 25. janvāri, Līksnas
pag.,Vabales muižā pārdos atklātā
izsolē arī Līksnas patērētāju bied-
rības kustamo mantu, sastāvošu
no 1 koka mājas noplēšanai, kas
novērtēta par Ls 1000,— un
naudas skapja, galdiem, 3 ark-
liem, ecēšām un koloniālprecēm,
kas novērtētas par Ls 1484,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26962z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un 1282. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai pēc obligācijas — parāda
atlikumu Ls 1610,90 ar soda
naudu un termina maksājumiem,
1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, 'Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kazimira
Melkuļa d. Krišana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu (bij. Zaļmuižas) pag.,
Desetnieku sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtaszemes vien-
sētas Ns 9 — 8 des. 1460 kv. sāž.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4084;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 190,—;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 26967

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 29. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1401. p. un
Civīilik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 6. oktobrī
mirušā Jāzepa Donata d. Zepa
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kust.
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Caunu sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 1002. 26265

Varakļānos, 1932. g. 29. dec.
Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, m. Minste-
rijas ielā Ns 1, dz. 12, pārdos Za-
muela un Taubes Michelsonu ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētām par Ls 345,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 26982z

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Meža parkā,
Siguldas prosp. Ns 1, pārdos Re-
bekas Kans kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, novērtētas
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 26983z

Rigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
-tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Ūdensvada
ielā Ns 6, dz. 1, pārdos Michela
Mironoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 1045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1933. e. 9. janv. 270092

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds, dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā

_N° 57/59, dz. 21, paziņo, ka iz-
sludinātā ,,Vald. Vēstn." 268.
?numurā 1932. g. uz 1933. gadu
18. februāri Ninisa-Morducha
un Meiera Borkumu Rīgas Hipo-
tēku biedrībai ieķīlātā nekustamā
manta Rīgā, I hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 520, izsole Ošera-
Michela Birgera prasības piedzī-
šanai — notiek arī Rīgas Hipo-
tēku biedrības prasībā, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas pavēli Ns 34791 no 1932. g.
23. dec. 27010z

1932. e. 10. janv. L. Ns 245

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja : Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka.:

1) Valburgas (Vallijas) Bremss
prasības piedzīšanai Ls 10288,50
ar % pēc obligācijas, sask. ar _
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlno-
daļas tiesneša izp. uzraksta Ns
3242 no 1931. g. 31. decembra,
1933. g. 22. aprīli, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
.zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Māras Feitelbergs .Henrija Feitel-
berga, Eižena Feitelberga, Floras
OarbeI, Henrietes Minēs un Elzas
Minēs nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Skārņu ielā Ns 25,
I hipot. iecirknī, ai zemes grām.

reģ. Ns583 (grupa 1, grunts Ns 45)
un sastāv no grunts gabala un
nama;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 20.000,— un solī-
šana sāksies sask. ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 69903,- un nek.
mant. nod. Ls 4431,57;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 12 *83.—1290.p., paziņo, ka:

1) Malkas Blumenfelds pra-
sības piedzīšanai Ls 633,84 ar %
pēc Rīgas 12. iec. miertiesneša
izp. uzr. Ns 1869 no 1926. gada
19. augusta, 1933. g. 22. aprīli,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Izraēla Papkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas, Zaķu
salā (Fridricna salā), Krasta ie' lā
Ns20, IV nipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 427 (grupa 51,
grunts Ns 64) un sastāv no pils.
dzimts rentes grunts gabala 299
\s\r acu r*la+7H5 ar in +ā acnč-ļmi\ ii ļnauud /(4 tOUDIIIll
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ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 6000,— un solīšana
sāksies sask. ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4118,— un 6300
c rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5). šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 26984

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Ķazubierns paziņo,
ka 1933. g. 17. janv., pulksten 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 114/116, pārdos Jāņa Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 440,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. janv. 27013b
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J.Ķazubierns paziņo,
ka 1933. g. 17. janv., pulksten 10
dienā, Rīgā, Ķurmanova ielā
Ns 11, dz.3, pārdos Nesēs Kaplans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 480,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. janv. 27014b

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā Ns 9/11 (eksprešu kantorī)
pārdos otrā izsolē Compagnie
Geue'rale Transatlantique French
Line kustamo mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas un novērtētu
par Ls 745,—. 26986z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošansa dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ns 64, dz. 7 (kancelejā), pārdos
Sergeja Šadrina kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas uz nek.
īpaš. Baldones pag. Baldones
mežniec. zemes gab. Ns 136F, ar
zemes grām. reģ. Ns 14451, no-
vērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 26987z

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Kalēju
ielā Ns 9/11, pārdos Rīgas ebreju
savstarp. kreditbiedrības kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. janv. 26988z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja

Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
pulksten 10.30 dienā, Rīga, Pus-
kina ielā Ns 18, noliktavās pārdos
otrā izsolē Honona Cileviča kust.
mantu, sastāvošu no vīriešu
uzvalkiem un novērtētu par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.- janv. 27016b

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. janvārī,
pīkst. 10,10 dienā, Rīgā, kaļp.
art. ,.Ekspress", I. Zirgu ielā 17,
pārdos Ābrama Feitelmaņa ku-

stamo mantu, sastāvošu no kāj-

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
pulkst. 11,10 dienā, Rīgā, Slokas
ielā Ns 98, pārdos Valdemāra
Zūberga kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 545,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 26989z

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Baltā
muižā pārdos Matildes un Henno
Univeru kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētu par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. janv. 27020b
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Marijas ielā Ns 64, dz. 7)
paziņo, ka:

!)• Paulīnes Vancovskis pra-
sības Ls 3659,94 ar % segšanai,
pēc Rīgas 12. iec. miertiesneša uz-
rakstiem uz vekseļiem no 1931. g.
28. sept. ar Ns 3329 u. c. (tiesas
hipotēkas); 1933. g. 11. martā,
pulksten 10 rītā, Rigas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Grietas Pāvuls
nekustamo mantu, kas atrodas
patrimonālapgabalā, Nometņu
laukumā, VI hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 63 (grupā 75,
grunts Ns 65) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemes gab.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras ķērnes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27015

Rīgā, 1933. g. 9. janvāri.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielā ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Jāņa Geide un citu kredi-
toru prasību apmierinājumam no
Leiba Rotbarta, 1933. g. 15.martā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Leiba Bēra d. Rotbarta Jēkabpils
pilsētas nekustamo mantu, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 132b,
atrodošos Jēkabpilī, Lielā ielā
Ns 101;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 5000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, —

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja "kancelejā. 26856

lēkabpilī, 1933. g. 3. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbef gs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) ka Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināju-
mam no Jāņa Cīruļa 1933. gada
2. augustā,'pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Ciruļa nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr.j Sunākstes pag.,
Piksteres muižas ,,Cīrul Ns 15"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1144;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.400,— ar ° 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 26852

Jēkabpilī, 1933. g. 3. janvāri.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs. (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Aleksandra Traija un citu
prasību apmierinājumam no Mār-
tiņa Skrodera, 1933. g. 2. au-
gustā, pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Jura d. Skrodera
nekustamo niantu, Jēkabpils apr.,
Ābeļu pag., Biržu muižas zemes
gabalu ,,Skroderi Ns 11F", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 5586, 12,65
hektāra platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
nar l.s 3000.— :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ar °/0;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, uu

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 26854

Jēkabpilī, 1933. g. 3. janvārī.

. Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" un citu kreditoru prasību
apmierinājumam no Jāņa Ķra-
stiņa, 1933. g. 2. augustā, pīkst.
10,* Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Krastiņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Ābeļu
pag. Salas muižas ,,Brēke-Ķras-
ting" Ns 8" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2305, 42,224
hektāra platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 26855

Jēkabpilī, 1933. g. 3. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja:Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Pētera
Mārtiņa d. Zirņa, 1933. g. 2. au-
gustā," pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Mārtiņa d. Zirņa
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. ,,Zvejniek-Peter Ns
101" mājas, ar zemes grāmatu

reģ. Ns 2088, 38.48 desetinas pla-
tībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta ņar
Ļs 2600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— un 1000 cara rbļ.
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. iecirkņa tiesu izpildītājs Bud-
levskis, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1176., 1177. p., paziņo, ka
1933. g. 17. janvārī, no pīkst. 10
rītā, Lauceses pag. Birkeneļu
purvā, pārdos otrreizējā atklātā
izsolē Paju sab. „Ilūkstes apr.
lauksaimnieks" kustamo mantu,
sastāvošu no 8 trullīšiem, šindeļu
mašīnas, līnijdroškas un kūdras
preses, novērtētu par Ls 3800,—-.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdoda-
mo mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 26964z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Jekima Leonova, Ilūkstes
apr. 1. krāj-aizdevu sabiedrības
un Jankeļa Šneidera prasību ap-
mierināšanai 1933. g. 15. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ignatija Tarasa d.
Mežkovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Skruda-
lienespag., Ilūkstes apr. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3006
un sastāv no Jaun-Salenze mui-
žas zemes gabala ,,Tarasovka"
Ns 24—26, kopplatībā 14,20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 9. janv. 26963

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
Ns 153. izsludinātā uz 1933. g.
14. janvāri Mārtiņa Nikolaja d.
Trukšāna nekustamās mantas —
Demenes pag., Mežanišku muižas
zemes gabala Ns 3808 — publiskā
izsole ir atcelta. 26965z

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Līvānu krāj-aizdevu sabied-
rības prasību apmierināšanai
1933. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Minna-Minaja Dāvida d.
Karpova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Vīpes
(agrāk Ungurmuižas) pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 21161 un
sastāv no zemes gabaliem Ns 38
un 74, kopplatībā 22,513 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933,g.9.janv. 26966

Sakas pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo karakl.
apl. Ns 13710, izd. no Aizpures-
Kuldīgas kara apr. priekšnieka
1926. g. 6. decembri ar Jāņa
Mārtiņa d. Lībažs vārdu. 25269x

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. noli-
kuma 1185. p.' , paziņo, ka noliktā
uz š. g. 17. jūniju Jezota (arī
Izota) un Ripinijas Trifona b. b.
un Annas Stepana m. Beļusovu
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" Ns 267. no 1932. g.,
saskāra ar lietas izbeigšanu, at-
celta. L.Ns 114 32. 26970z

Rēzeknē, 1933. g. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas pēc obligācijas —
Ls 2895,09 ar °/0°/0, b) Pētera
Šadurska Ls 110,— ar °/0o/0 un
tiesas izdev.; c) Haima Kuslika
Ls 102,— ar °/0°/0 un tiesas izdev.,
1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa (Iva-
na) Ādama d. Govkjallo (Gov-
kallo) nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apriņķī, Dricēnu
pagastā un sastāv no zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Dubrovkas
folvarka" 88,438 ha zemes pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4588;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā

^
26969

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
l.iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290* un 1282. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai pēc obligācijas — kapitāla
parāda atlikumu Ls 885,55 ar
nokavētiem termiņa maksāju-
miem un soda naudu, 1933. gada
15. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pāidos
publiskā izsolē Pētera Franča d.
Miglenieka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag., Miglenieku sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas, sastāvošas no 2 gaba-
liem Ns 15 un Ns 15a, 11,993 ha
zemes, kopplatībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 5518;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai; 26968

6) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.



Aizputes notārs K. Vittenbergs,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma .no-
teikumu pamata par tirdzniecī-
bas un rūpniecības uzņēmumu
pāreju pēc līgumiem, paziņo, ka
viņa kantorī 1933. g. 5. janvārī,
ar reģistra Ns 35 apliecināts un
ar Ns 30 ievests aktu grāmatā
pārdevuma-pirkunia līgums, ar
kuru Bere (Bērs)-Motelis (Maksis)
Hackeļa d. Kacs ir pārdevis un
nodevis Irenci Kārļa meitai
Lichtensteins, dz.Šterns, viņam —
pārdevējam, piederošās ap'tiekas
Aizputē, uz tirgus laukuma (Lielā
ielā Ns 16), ar nosaukumu ,,Jaunā
aptieka" ideālo pusi, ar visu pie
šīs ideālās puses piekrītošu ie-
kārtu, koncesiju, preču krājumu
un pārējiem piederumiem, par
Ls 20.000,—. 27005z

Rīgas prēf. 1932. g. 12. jūl. ar
Roberta Avika v.; 44) Latv. pasi
ser. AV Ns 002066, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 16. febr. ar Jāzepa
Pučs v.; 45) Latv. pasi ser. AL
Ns 018022, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 1. nov. ar Arnolda Mot-
nrillera v.; 46) pag. pērs. apl.
Ns 11120, izd. no Daugavpils
prēf. 1930.g. ar Oskara Biezais v.

Atsauc sludinājumus par pases

nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:

1) Latv. pasi ser. BJ Ns019527,
izd. no 11. iec. 1928. g. 7. janv.
ar Artūra Vēze v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 230. num. no 1932. g.
11. okt.; 2) Latv. pasi ser. AK
Ns 013183, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 10. okt. ar Martas
Heronīmuss v., ieviet. „Vald.
Vēstn." 230. num. no 11. okt.
1932. g.; 3) Latv. pasi ser. AP
Ns 011366, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 29. dec. ar Zālamana
(udeloviča v., ieviet. ,,Va!d.
Vēstn.-' 245. num. no 1932. g.
28. okt.; 4) Latv. pasi ser. MJ
Ns 024468, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 21. maijā ar Paulīnes
Freimanis -v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 282. num. no 1932. g._
13. dec; 5) Latv. pasi ser. BĀ
Ns 002826, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 31. martā ar Ādolfa
Dreimanis v.; ieviet. ,,Vald. Vēst-
neša" 270. num. no 1932. g.
29. nov. 26590x

Pamats: Rīgas prēf. raksts
Ns 61/1 d., no 1933. g. 16., 17.,
19., 20., 21., 22., 23., 24., 28.,
29. un 30. decembra.

Litenes papīru fnbrikas
akc. sabiedr.

ārkārtēja pilos saputo
otrdien, 1933. g. 31. janvārī,
pīkst. 4 dienā, sabiedrības kan-
tora telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā
N» 27.

Drenas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas pār-

2) 1931. un 1932. g. bilances ap- -
stiprināšana.

3) Akcionāru priekšlikumi.
27007z Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
,.Baltijas kuģniecības akciju sa-
biedrības" zvērināts kurators,
zv. adv. J. Damb#kalns uz-
aicina minētās sabiedrības kredi-
torus uz

pilnu kreditoru sapulci,
š. g. 25. janvārī, pulksten 18,
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 27004o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem. ?
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
235) Likums par krizes apkaro-

šanas nodokli no izložu vin-
nestiem.

236) Pārgrozījumi Nodevu no-
likumā.

237) Papildinājums likumā par
alkoholu saturošu vielu ra-
žošanu, aplikšanu ar nodok-
ļiem un pārdošanu.

238) Likums par procentu no-
maksas atlikšanu.

239) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par līdzekļu
sagādāšanu bezdarba ap-
karošanai.

240) Likums par atklātiem iz-

ziņojumiem.
241) Likums par Jāņa Matīsa

dēla Cimdiņa testamenta
noteikuma grozīšanu.

242) Pārgrozījums un papildi-
nājums likumā par aizde-
vumu procentu normu.

243) Pārgrozījumi Sodu likumos..
244) Papildinājums likumā par

nekustamas mantas iegū-
šanas, lietošanas un pārval-
dīšanas ierobežošanu.

245) Papildinājums likumā par
apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos.

246) Valsts papildu budžets
1932./33. saimniec gadam.

247) Likums par bruņoto spēku
virsvadību.

248) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Sodu likumos.

249) Likums par dažu parāda
piespiedu pārjaunojumu.

250) Pārgrozījumi likumā par
kredītiem valsts dzelzceļu
vajadzībām.

251) Papildinājums muitas ta-
rī-f/ io

252) Pārgrozījumi noteikumos
par darba normām un atlī-
dzību obligātoriskās skolās
un citās zemākās mācības
iestādēs.

253) Pārgrozījums noteikumos
par obroka, dzimtsnomas.
un činšu normām.

254) Pārgrozījumi noteikumos
par Sodu likuma ievešanu:
un Disciplinārsodu likumā.

255) Pārgrozījumi noteikumos
par laikrakstu papīra im-
porta regulēšanu.

256) Pārgrozījumi noteikumos
par preču importa regulē-
šanu.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām zekām
minētās pases un personas ap-
liecības, kuras pieteiktas par
zudušām:

1) Latv. pasi ser. AZ Ns017442,
izd. no 8. iec. 1927. g. 15. dec.
ar Kārļa Liepiņa vārdu; 2) Latv.
pasi ser. AJ N°. 010773, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 19. sept. ar
Ludmilas Milovidovs v.; 3) Latv.
pasi ser, AN Ns 024541, izd.
no Mangaļu pag. valdes 1927. g.
6. dec. ar Marijas-Elfrīdes Ellers
vārdu; 4) Latv. pasi ser CĶ
Ns 010147, izd. no Mežotnes
pag. valdes 1928. g. 7. jūl. un
karakl. apl. Na £890, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1932. g.
6. febr. ar Arvīda Kauliņa v.;
5) Latv. pasi ser. — Ns 212350,
izd. no Rīgas prēf. 1922. g.
o „..~.. .. t„„,j cl..: .. .ieuuuict iiMiid
.£. aug. di . v.;

6) Latv. pasi ser. AZ Ns 005937,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
30. nov. ar Mariannas Dramonts
vārdu; 7) Latv. pasi ser. BK
Ns 021227, izd. no Rīgas prēf.
(929. g. 7. maijā ar Annas
Orbidans v.; 8) Latv. pasi ser.
MJ Ns018020, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 20. nov. ar Indriķa
Pone v.; 9) Latv. pasi ser. NT
Ns 020956, izd. no Inčukalna
pag. valdes 1929. g. 8. augustā
ar Arnolda-Jūlija Jūgbardis v.;
10) Latv. pasi ser. MA Ns 010238,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
23. martā ar Valijas Vikmanis v.;
11) Latv. pasi ser. BJ Ns 017249,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
2. jūn. ar Reizas Zīfs v.; 12) Latv.
pasi ser. AT Ns 004983, izd.
no 8. iec. 1928. g. 23. janv. ar
triKa Latv

nevērs v.; u) . pasi
ser. AL Ns 004544, izd. no
11. iec. 1927. g. 19. okt. ar
Mildas Grīnbergs v.; 14) Latv.
pasi ser. CL Ns 005656, izd. no
Ogres pag. valdes 1927. g. 30. dec.
ar Marijas Akdejonoks vārdu;
15) Latv. pasi ser. AV Nš 014758,
izd. no 3. iec. 1928. g. 26. martā
ar Helenes Ozoliņš vārdu;
16) Latv. pasi ser. AP Ns007354,
izd. no 3. iec. 1927. g. 23. dec.
ar Elzas Ozoliņš v.; 17) Latv. pasi
ser. BA Ns 000913, izd. no
13. iec. 1928. g. 16. maijā ar
Ernas Martinovs v.; 18) Latv.
pasi ser. AV Ns 014889, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. martā
ar Jēkaba Vītolina v.; 19) Latv.
pasi ser. AP Ns 024084, izd. no
8. iec. 1928. g. 12. janv. ar Jāņa
Sīlis vārdu; 20) Latv. pasi ser.
BK Ns 019473, izd. no Rīgas prēf.

1929 g. 11. martā ar Annas
Brauns-Puīte v.; 21) Latv. pasi
ser. NZ Ns 014714, izd. no
Lielvārdes pag. valdes 1927. g.
9. dec. ar Zentas Miķelsons v.;
22) Latv. pasi, izd. no Madonas
apr. pr-ka 1929. g. ar Kārļa
Upīša v.; 23) Latv. pasi ser.
AK Ns 022629, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 12. okt. ar Alfrēda
Leitis v.; 24) Latv. pasi ser.
BA Ne014211, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 27. apr. ar Haritinijas
Volkovs v.; 25) Latv. pasi ser.
BĶ Ns 007545, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 29. aug. ar Jūlija
Ķreislera v.; 26) Latv. pasi ser.
NP Ne 011088, izd. no Ikšķiles
pag. valdes 1928. g. 12. dec' . ar
Ādolfa Janoviča v.; 27) Latv.
pasi, izd. no Ķeipenes pag.
valdes ar Mārtiņa Lielmanis v.;
28) Latv. pasi ser. AK'Ns007769,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
3. okt. ar Minnas Kartuns v.;
29) Latv. pasi ser. BK Ne 004498,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
5. jūl. ar Ivana Strogonova v.;
30) Latv. pasi ser. AP Ne 005796,
izd. no 6. iec. 1928. g. 4. janv. ar
Alekandra Heince v.; 31) darba
atļ. kārt. Ne 2725/5354, izd. no
Rīgas prēf. ar Ērikas Klepers v.;
32) Latv. pasi ser. BZ Ns 010932,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
10. maijā ar Zelmas Skujiņš v.;
33) pērs. apl. Ne 52285, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. ar Ivana
Maslovskis v.; 34) Latv. pasi
ser. BK Ne 013335, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 6. okt. ar
Kārļa Melkerta v.; 35) Latv.pasi
ser. AP Ms 021658, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. janv. ar Au-
gusta Ķeipis v.; 6b) darba atļ.
kārt. Ne 2239, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 15. apr. ar Anatolija
Velikotnija v.; 37) pag. pērs. apl.
Ns 1361, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 23. dec. ar Ivana
Maslovskis v.; 38) Latv. pasi
ser. AK Ns 012851, izd. no 4. iec.
1927 g. 7. okt. ar Oto Pētersena
vārdu; 39) Latv. pasi ser. BA
Ns 024999, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. maijā ar Jāņa Di-
banina v.; 40) Latv. pasi ser.
AZ Ns 001127, izd. no 11. iec.
1927. g. 26. nov. ar Gotfrīda
Bratkus v.; 41) Latv. pasi ser.
AT Ns 020134, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. febr. ar Civja
Levinsons v.; 42) Latv. pasi ser.
BJ Ns 007858. izd. no 4. iec.
1928. g. 18. maijā ar Ludviga-
Feliksa Savickis v.; 43) Latv.
pasi ser. MA Ns 013665, izd. no

Iespiests Vai

Daugavpils muitnīca
š. g. 30. janvāri, pulksten 10 rītā,
muitnīcas noliktavu telpās, Dau-
gavpilī, Muitas ielā Ne 3, pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces,
kā: vilnas, kokvilnas un puszīda
audumus, ādas cimdus, kažok-
ādas, zirgus, ragavas, ratus, pa-
jūga piederumus, rudzus, kviešus,
miežus u. t. t.

Pārdodamās preces var apska-
tīt izsoles dienā.

26975o Daugavpils muitnīca.

Daugavpils apr. po). 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. JZ Ne 00)434, izd. no
Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieka 1928 .g. 11. maijā
ar Konstantīna Rudeviča vārdu.

Drabešu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 7006/k, izd. no Galvenās
artilērijas noliktavas priekšnieka
1929. g. 27. maijā ar Arvida
Pētera Veispāls vārdu, dzim.
1907. g. 7. februāri, dzīv. Dra-
bešu pag. Lejas-Palmēnos.

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latv. iekšz. pasi
Ne 1020, izd. no Kuldīgas pag.
valdes 1921. g. 2. febr, ar Annas
Ernesta m. Švarcs, alias Svarke,
vārdu. 25274x

valde izslu

naujcnes pagasia -
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 46003/2885, izd.
no Naujenes pag. valdes 1930. g.
1. augustā ar Pētera Kokins
vārdu. 25275x

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi Ne 1108,
izd. no Rugāju pagasta valdes
1926. g. 22. martā ar Oto Lanc-
manis vārdu, un 2) zirga pasi
Ne 1772, izd. no Rugāju pagasta
valdes 1928. g. 7. maijā ar Otto
Lancmanis vārdu. 25276x

Vecauces pagasta valde izslu-
dina parnederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL Ns023855/1055,
izd. no Vecauces pag. valdes
1927. g. 10. decembrī ar Jūlijas
Ernestīnes Putniņš v. 25?78v

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 24. janvārī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Maska-
vas ielā Ns 28, dz. II, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Pētera
Vītolina kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 ,,Chevrolet" firmas
preču automobiļa un novērtētu
par Ls 1000. 26994o

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā ari apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
1/. janvāri, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ns 17a, pārdos
vairāksolīšanā Leo Kozlovskim
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no frizētavas iekārtas man-
tām un novērtētu kopsummā par
Ls 600,—, īres maksas parāda un
tiesāšanās izdevumu piedzīšanai
par labu G. Blūmam, pēc Rīgas
2. raj. īres valdes 1932. gada iz-
pildu raksta Ns 350. 27012z

Vidzemes artilērijas pulks,
Artilērijas kazarmās , Huzāru ielā,
š. g. 23. janvārī, pīkst. 10, izdos
vairāksolīšanā

pulka zirgu mēslu
nojemšanu

par laiku no š. g. 1. febr. līdz
1934 g. ' l. febr. 26976

Drabešu pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu „VaI-
dības Vēstneša" 198. num. no
1932. g. 3. sept. par Bernharda
Jēkabsona iekšz. pases Ns 600,
ser. Nē 00900 CN, izd. no Drabešu

pag. valdes 1927. g. 9. dec, no-
zaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. 25265x

mga» prei. i. iec. pneKMueKS

paziņo, ka 1933. g. 23. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ns 21, eksp. nolikt.,
Jozefam Andržejevskam pienā-
košā īres parāda piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Amālijas un Dmitrija Zotkinu
kustamo mantu, sastāvošu no
1 bufetes un 1 grāmatu skapja
un novērtētu par Ls 177,.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 26992o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 17. janvāri,
pulksten 10 rītā, Raiņa bulv.
Na 25, pārdos atklātā, vairāksolī-
šanā Šakira Husnetdinova kus-
tamo mantu, sastāvošu no 30 ka-
feji.s galdirjiem un kafejas vā ā-
mās mašīnas, novērtētu par
Ls 314,58, Rīgas ēdienu un dzē-
rienu uzņ. slimo kases prasības
apmierināšanai. 26993o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
pazini, ka 1933. g. 19. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tvaika
ielā Ne 9, pārdos vairāksolīšanā
Lazara Helpe kustamo mantu,
sastāvošu no koka materiāla un
malkas un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vsrēs pārdošanas dienā uz vietas.

m \"Citu iestāžu
sludinājumi.

-*
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
5. janvāri ir reģistrēti Bīriņu
pagasta brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības statūti.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.
Ns 158187. 26981

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 32, Ksenijai Bobrovai
pienāk. īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Juliusa Levina kustamo mantu,
sastāvošu no viena zāles galda
un viena grāmatu skapja magoņa
koka un novērtētu par Ls 213,6*6.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 26991o Stalbes lauksaimniec. mašīnu kop-

lietošanas sabiedrība
likvidējās 1932. g. 25. septembri.

Kreditoriem jāpieteicas sešu
(6) mēnešu laikā pie likvidācijas
valdes Cēsu apr., Stalbes pag.
Klētniekos, caur Straupi. 26996o
Likvid. kom. pr-ks K. Priedīts.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Malkina zvērināts kurators
paziņo, ka š. g. 18. janvārī,
rmlksten 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās notiks

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora paziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
Zvēr. kurators

27001o zvēr, adv. (paraksts).
Maksātnespējīgās parādnieces

Rīgas transporta akc.sab.„Hanza"
zv. kurators zv. adv. pal. J.Jevelsons paziņo, ka trešdien ,1933. g. 19. janvārī, pulksten 18,
Rīgas apgabaltiesas telpās notiks
maksātnespējīgās parādnieces Ri-gas transporta akc. sab. ,,Hanza"
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšana-
2) zv. kuratora ziņojums un

visuma aprēķins; *
3) zv. kuratora un darbveža

atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšana-
5) dažādi jautājumi. 27003o

Maksātnespējīgā parādnieka
Teodora Masta zvērināts kurators,
zvēr. adv. 0. Kaehlbrandts
paziņo, ka š. g. 12. janvārī,
pulkst.19, Rīgā, Zigfrīda Meiero-
vica bulv. Ns 2 , dz. 3, tiek
noturēta

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats. *

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 27002o

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. s-bas

,.SILVALAT"
valde uzaicina akcionārus uz

3rksrt.iiilDoalinoo.swld,
kas notiks Rīgā, Brīvības ielā
Ns 71/73, dz. 14, 1933. g. 17. jan-
vārī, pulksten 16.

Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas komisijas
papildvēlēšanas. 26997o

2) Dažādi tekoši jautājumi.

Slokas zāģētavas
akciju sabiedrības

ārkārtēja pilna sapulce
otrdien, 1933. gada 31. janvārī,
pīkst. 4 dienā, sabiedrības kan-
tora telp., Rīgā, L. Smilšu ielā 27.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas pār-

skats.
2) 1931. un 1932. g. bilances ap-

stiprināšana.
3) Akcionāru priekšlikumi.
27008z Likvidācijas komisija.

&ažādi
Mudinājumi.

Baltijas savstarpīiā
kredītbiedrība

paziņo, ka, sākot ar 1933. g.
1. janvāri, viņa maksās:
parnoguldījumiem. 42%—6°,, tekošiem rēķin. 41

2o ,|—5^,
27000o Valde.

sts tipogrāfijā.

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z Ns 59260, izd.
no Šķibes pag. valdes 1932. g.
ar Konstantīna Bērens vārdu.

Biķernieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi JN Ns 003561, izd. no
Naujenes pag. valdes 1927. g.
28. decembri, Ns 1161, ar Ananijs
Jelisejevs, dzim. 1909. g. 28. dec.
vārdu, un 2) karakl. apl. Ns 322,
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
komandiera 1932. g. 5. aug. ar
Ananija Parfena d. Jelisejevs,
dzim. 1909. g. 28. decembri,
vārdu. 25264x

Cukurbiešu audzētāju
ievērībai.

Paziņojam, ka

culliirf»iešii pieņemšana
Jelgavas un Krustpils cukura fabrikās tiks

galīgi izbeigta š. g. 25. janv.
F. M. Jelgavas un Krustpils cukura fabrika.

9BBHIiflB8nfaHHHHHHBHEBlBBaH''raiHH

Dzelzceļu 7. ceļu Iecirkņa kantorī,
Torņakalna stacijā, š. g. 19. janvārī, pulksten 10, izdos

jauktā izsoīē
ledus piegādes darbus šādās stacijās:

1) Tukuma I stac. 200 kb. m. Droš. nauda — Ls 35,—
2) Tukuma II ,, 50 „ „ „ „ — ,, 15 —
3) Līvbērzes „ 120 „ „ „ „ — „ 40,—
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3927 27018

K. M. Kara būvniecības pārvalde
izdos jauktā izsolē 1933. g. 18. janvārī, pulksten 10 dienā, pārvaldes
immobiļu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē Ns 24, asenizācijas
darbu (apm. 1800 kub. mtr. netīrumu) izpildīšanu uz vienu, gadu
karaspēka daļu ēkās Rīgā — Pārdaugavā, Bolderājā," Dargavgrīvā
un Mangaļsalā. Drošības nauda Ls 4C0,—.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami augšminētā daļā, Citadelē
Ns 24. L3904 27017

Ludzas apriņķa valsts zemju inspekcija
dara vispārībai zināmu, ka 1933. g. 6. februārī, pulksten 10 rītā,
inspekcijas telpās, Ludzā, Kuļņevas ielā Ns 12,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības,
sākot no 1933. g. 23. aprīļa uz nākošiem 6—12 gadiem, šādos ezeros:

1) Pildas pagasta, Antoslavas ezerā, kopplatība 17,00 ha.
2) Pildas pagasta, Brodaižu ezerā, kopplatība 37,00 ha.
3) Nirzas pag. Nirzas, Spornas,Dauguļu, Marlino un Muržinovo

ezeros, kopplatība 700,00 ha.
4) Istras pagasta, Istras, Dziļais, Avdoļi, Plušino, Kovši un

Kiša ezeros, kopplatība 896,95 ha.
Rakstveida pieprasījumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu

līdz ar drošības naudu 50% apmērā no piedāvātās summas, slēgtās
aploksnēs līdz 1933. g. 6. februārim iesniedzami valsts zemju
inspekcijai ar uzrakstu: ,,uz ezeru izsoli 1933. g. 6. februāri", kā ari
uzrādot uz kādiem ezeriem pieprasījums tiek iesniegts.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 50% no piedā-
vātās summas,pie solīšanas attiecīgi papildinot līdz 50% no nosolītās
summas.

Tuvākus paskaidrojumus var sajemt inspekcijā, darbdienās
no pulksten 9—15.

Ludzā, 1933,. 9. janvāri. 26974o
Ludzas apr. valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

Li un labības tirgotāju ntsaiola
paziņo, ka sakarā ar likumu par aizdevumu procentu normu, vijņa ,.
sākot ar š. g. 1. janvāri, aprēķinās:

1) par noguldījumiem uz noteiktu laiku ne īsāku par
6 mēnešiem >% gadā

2) par tekošiem rēķiniem 4 /o „

269980 Valde
^

Paziņojums.
Sakarā ar pārgrozījumu likumā par aizdevumu procentu

normu („Vald. Vēstn." 292. num. no p. g. 24. decembra) zemāk
minētās kredītiestādes

sākot ar 1933. g. 1. janvāri aprēķinās par:
a) terminētiem/noguldījumiem līdz 6% gadā

b) tekošiem rēķiniem līdz .... 4% „
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības banka, Liepājas nodaļa.
Akc. sab. „Liepājas banka", Liepājas nodaļa.
Otrā Liepājas savstarpējā kredītbiedrība.
Lejas-Kurzemes krāj-aizdevu sabiedrība.
Liepājas un apkārtnes krāj-aizdevu sabiedrība.
Jaun-Liepājas krāj-aizdevu sabiedrība. 27011»
Liepājas Tirgotāju kameras krāj-aizdevu sabiedrība.

'Cēsu fzvāj - aizdevu ftase
ar šo uzteic:
1) visas noguldījuma zīmes un grāmatiņas ari mēneša uzteikšanu

uz 15. februāri š. g.
2) visas noguldījuma zīmes un grāmatiņas ar triju mēnešu uz-

teikšanu uz 15. aprīli š. g.
un maksās turpmāk:

uz tek. rēķinu līdz 4% par gadtt
uz noguldījuma zīmēm un grāmatiņām līdz. . 6% ,, ,,

26999o ' Valde.
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